
Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                             poz. 1105 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4668 

§ 5. 1. Dochody związane z realizacją zadań z za-
kresu administracji rządowej i innych zadań zleco-
nych odrębnymi ustawami w kwocie 3.000.466zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakre-
su administracji rządowej i innych zadań zleco-
nych odrębnymi ustawami w kwocie 3.000.466zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 75.000zł z ty-
tułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 70.000zł na 
realizację zadań określonych w gminnym progra-
mie profilaktyki i rozwiązywania problemów alko-
holowych oraz 5.000zł na realizację programu 
przeciwdziałania narkomanii. 

§ 7. Plan przychodów i wydatków dla zakładu bu-
dżetowego w Kiełczu, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 8. 1. Dotacje przedmiotowe dla Zakładu Go-
spodarki Komunalnej w Kiełczu: 

a) z tytułu dopłaty do 1km przejechanego przy 
dowozie dzieci w wysokości 45.400zł, 

b) z tytułu dopłaty do wytworzenia 1m3  wody 
w wysokości 292.500zł, 

c) z tytułu dopłaty do utrzymania 1m2 mienia 
komunalnego w wysokości 122.800zł, 

d) z tytułu dopłaty do utrzymania 1km dróg  
w wysokości 90.000zł.  

2. Dotacje inwestycyjną dla Zakładu Gospo-
darki Komunalnej w Kiełczu w wysokości 80.000zł. 

§ 9. 1. Dotację celową na zadanie inwestycyjne 
w wysokości 100.000zł dla Gminy Nowa Sól - Mia-
sto na partycypacje w budowie 3 kwatery składo-
wiska odpadów w Kiełczu.  

2. Dotacje celową na finansowanie i dofinan-
sowanie zadań zleconych do realizacji stowarzy-
szeniom w wysokości 75.000zł.  

3. Dotację celową dla Gminy Nowa Sól - Mia-
sto na realizacje zadań z zakresu oświaty w wyso-
kości 70.725zł. 

4. Dotacje podmiotową dla instytucji kultury  
w wysokości 186.400zł. 

§ 10. Ustala się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Go-
spodarki Wodnej w wysokości: 

1) przychody – 159.500zł; 

2) wydatki - 160.000zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 11. Plan finansowy dochodów własnych dla 
Publicznej Szkoły Podstawowej w Przyborowie, jak 
w załączniku Nr 10.  

§ 12. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i po-
życzek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budże-
tu – w kwocie 500.000zł; 

2) sfinansowania planowanego deficytu budżetu 
– w kwocie 1.947.115zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  
z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów  
w kwocie 1.304.073zł. 

§ 13. Upoważnia się wójta do: 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występują-
cego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości 500.000zł; 

2) zaciągnięcia zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie 
programy inwestycyjne, zgodnie z załącz-
nikiem Nr 3, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku 
następnym jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania gminy i termin zapłaty 
upływa w 2009r. na łączną kwotę 1.500.000zł; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków z wy-
łączeniem przeniesień wydatków między dzia-
łami; 

4) przekazania kierownikom jednostek i zakła-
dów budżetowych uprawnień do dokonywa-
nia przeniesień w planie wydatków; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach niż 
bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójto-
wi Gminy. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycz-
nia 2008r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Lubuskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 

Przewodniczący Rady 
Marek Matusewicz 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                             poz. 1105 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4669 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XVIII/86/07 

Rady Gminy Nowa Sól 
z dnia 19 grudnia 2007r. 

 
Dział Rozdział § Treść Wartość 
1 2 3 4 5 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3.000 
 01095  Pozostała działalność 3.000 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątko-

wych Skarbu Państwa, jednostek samorządu tery-
torialnego lub innych jednostek zaliczanych do sek-
tora finansów publicznych oraz innych umów  
o podobnym charakterze 3.000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 185.453 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 185.453 
  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowa-

nie wieczyste nieruchomości 37.000 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątko-

wych Skarbu Państwa, jednostek samorządu tery-
torialnego lub innych jednostek zaliczanych do sek-
tora finansów publicznych oraz innych umów  
o podobnym charakterze 25.953 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowa-
nia wieczystego przysługującego osobom fizycz-
nym w prawo własności 10.000 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własno-
ści oraz prawa użytkowania wieczystego nieru-
chomości 109.500 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podat-
ków i opłat 1.000 

  0920 Pozostałe odsetki 2.000 
750   Administracja publiczna 423.900 
 75011  Urzędy wojewódzkie 66.900 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 66.900 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 350.000 
  0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 

fizycznych 350.000 
 75095  Pozostała działalność 7.000 
  0690 Wpływy z różnych opłat 7.000 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1.066 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1.066 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 1.066 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  
i od innych jednostek nieposiadających osobowo-
ści prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 4.342.245 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                             poz. 1105 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4670 

 
1 2 3 4 5 

 
75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycz-

nych 23.000 

 
 0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycz-

nych, opłacany w formie karty podatkowej 23.000 

 

75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, po-
datku od czynności cywilnoprawnych, podatków  
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jedno-
stek organizacyjnych 1.268.820 

  0310 Podatek od nieruchomości 894.298 
  0320 Podatek rolny 82.038 
  0330 Podatek leśny 263.484 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 25.000 

 
 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podat-

ków i opłat 4.000 

 

75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, po-
datku od spadków i darowizn, podatku od czynno-
ści cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokal-
nych od osób fizycznych 1.355.817 

  0310 Podatek od nieruchomości 955.963 
  0320 Podatek rolny 180.460 
  0330 Podatek leśny 6.053 
  0340 Podatek od środków transportowych 115.581 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 11.000 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 100 
  0440 Wpływy z opłaty miejscowej 1.660 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 75.000 

 
 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podat-

ków i opłat 10.000 

 
75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jed-

nostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 111.030 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15.000 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 75.000 

 
 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na pod-
stawie odrębnych ustaw 20.830 

  0690 Wpływy z różnych opłat 200 

 
75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 1.583.578 
  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1.577.228 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 6.350 

758   Różne rozliczenia 4.939.156 

 
75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 2.463.468 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2.463.468 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2.353.401 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2.353.401 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 15.000 
  0920 Pozostałe odsetki 5.000 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                             poz. 1105 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4671 

 
1 2 3 4 5 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 10.000 
 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 107.287 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 107.287 

801   Oświata i wychowanie 56.501 
 80101  Szkoły podstawowe 7.313 
  2708 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżą-

cych gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane  
z innych źródeł 5.483 

  2709 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżą-
cych gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane  
z innych źródeł 1.830 

 80104  Przedszkola  49.188 
  0830 Wpływy z usług 49.188 

852   Pomoc społeczna 3.326.148 
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia społecznego 2.712.000 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 2.712.000 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 15.500 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 15.500 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpie-
czenia emerytalne i rentowe 448.000 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 205.000 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związ-
ków gmin) 243.000 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 69.600 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związ-
ków gmin) 69.600 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuń-
cze 9.148 

  0830 Wpływy z usług 9.148 
 85295  Pozostała działalność 71.900 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związ-
ków gmin) 71.900 

Razem: 13.277.469 
 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                             poz. 1105 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4672 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XVIII/86/07 

Rady Gminy Nowa Sól 
z dnia 19 grudnia 2007r. 

 
Dział Rozdział § Treść Wartość 
1 2 3 4 5 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1.474.000 
 01008  Melioracje wodne 53.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000 
  4270 Zakup usług remontowych 50.000 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1.407.000 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkła-

dów do spółek prawa handlowego oraz na uzupeł-
nienie funduszy statutowych banków państwowych 
i innych instytucji finansowych 320.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.087.000 
 01030  Izby rolnicze 7.000 
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 

2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 7.000 
 01095  Pozostała działalność 7.000 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 

600   Transport i łączność 947.000 
 60016  Drogi publiczne gminne 947.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 947.000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 398.838 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 398.838 
  4270 Zakup usług remontowych 108.838 
  4300 Zakup usług pozostałych 60.000 
  4430 Różne opłaty i składki 5.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225.000 

710   Działalność usługowa 110.000 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 110.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 110.000 

750   Administracja publiczna 1.551.002 
 75011  Urzędy wojewódzkie 66.900 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49.200 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.100 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.200 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.400 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 79.800 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  66.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.100 
  4270 Zakup usług remontowych 500 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 2.000 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.100 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                             poz. 1105 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4673 

 
1 2 43 4 5 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  2.000 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu dru-

karskiego i urządzeń kserograficznych 3.000 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym progra-

mów i licencji 100 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.334.140 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 620 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 732.420 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73.900 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136.900 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 19.000 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 10.200 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39.500 
  4260 Zakup energii 18.000 
  4270 Zakup usług remontowych 9.000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.700 
  4300 Zakup usług pozostałych 135.000 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3.500 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 3.500 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 20.400 
  4410 Podróże służbowe krajowe 22.000 
  4430 Różne opłaty i składki 30.000 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal-

nych 30.000 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  9.500 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu dru-

karskiego i urządzeń kserograficznych 5.000 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym progra-

mów i licencji 27.000 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budże-

towych 6.000 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 64.000 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 34.000 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5.000 
 75095  Pozostała działalność 6.162 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.162 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1.066 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1.066 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.066 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                             poz. 1105 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4674 

 
1 2 3 4 5 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoża-

rowa 113.876 
 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 111.876 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17.750 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20.268 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.436 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.740 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 532 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27.250 
  4260 Zakup energii 2.650 
  4270 Zakup usług remontowych 20.000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4.500 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.800 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500 
  4430 Różne opłaty i składki 3.000 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal-

nych 1.450 
  4480 Podatek od nieruchomości 2.000 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  3.000 
 75414  Obrona cywilna 2.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.200 
  4270 Zakup usług remontowych 200 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  600 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowo-
ści prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 70.848 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należno-
ści budżetowych 70.848 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  16.500 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 18.112 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.500 
  4300 Zakup usług pozostałych 16.830 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 7.906 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu dru-

karskiego i urządzeń kserograficznych 2.000 
757   Obsługa długu publicznego 258.000 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i po-

życzek jednostek samorządu terytorialnego 258.000 
  8070 Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów war-

tościowych, kredytów i pożyczek oraz innych in-
strumentów finansowych, związanych z obsługą 
długu krajowego 258.000 

758   Różne rozliczenia 130.000 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 130.000 
  4810 Rezerwy 70.000 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                             poz. 1105 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4675 

 
1 2 3 4 5 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 60.000 

801   Oświata i wychowanie 4.081.054 
 80101  Szkoły podstawowe 2.353.317 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 107.710 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.296.238 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 97.200 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 257.140 
  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 350 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 36.580 
  4128 Składki na Fundusz Pracy 54 
  4129 Składki na Fundusz Pracy 18 
  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 2.409 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 804 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97.550 

  
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 400 

  
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksią-

żek 13.000 
  4260 Zakup energii 28.800 
  4270 Zakup usług remontowych 147.000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.200 
  4300 Zakup usług pozostałych 31.486 
  4308 Zakup usług pozostałych 2.670 
  4309 Zakup usług pozostałych 891 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4.800 

  
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 6.000 
  4410 Podróże służbowe krajowe 13.000 
  4430 Różne opłaty i składki 4.000 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal-

nych 83.300 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  1.500 

  
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu dru-

karskiego i urządzeń kserograficznych 2.100 

  
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym progra-

mów i licencji 12.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105.000 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 126.110 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9.220 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83.680 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.800 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17.140 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.430 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal-

nych 6.840 
 80104  Przedszkola  356.100 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14.782 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                             poz. 1105 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4676 

 
1 2 3 4 5 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 186.639 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15.864 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39.524 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.323 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27.500 
  4220 Zakup środków żywności 25.300 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 100 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksią-

żek 2.000 
  4260 Zakup energii 8.800 
  4270 Zakup usług remontowych 5.000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.000 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 3.600 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3.000 
  4430 Różne opłaty i składki 400 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal-

nych 12.818 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  1.000 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu dru-

karskiego i urządzeń kserograficznych 250 
 80110  Gimnazja 966.292 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35.760 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 489.160 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38.100 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97.530 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 13.880 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.800 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93.962 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 500 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksią-

żek 15.000 
  4260 Zakup energii 6.400 
  4270 Zakup usług remontowych 10.000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 400 
  4300 Zakup usług pozostałych 36.060 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.400 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 2.400 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6.000 
  4430 Różne opłaty i składki 6.000 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal-

nych 35.740 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  1.500 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                             poz. 1105 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4677 

 
1 2 3 4 5 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu dru-

karskiego i urządzeń kserograficznych 700 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym progra-

mów i licencji 5.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65.000 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 188.510 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15.500 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.300 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.890 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 420 
  4300 Zakup usług pozostałych 167.200 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal-

nych 1.200 
 80195  Pozostała działalność 90.725 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bie-

żące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorial-
nego 70.725 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal-
nych 20.000 

851   Ochrona zdrowia 75.000 
 85153  Zwalczanie narkomanii 5.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.700 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 70.000 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3.120 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39.400 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.290 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.040 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.200 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.860 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksią-

żek 4.000 
  4260 Zakup energii 1.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.500 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 540 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal-

nych 2.500 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  550 
852   Pomoc społeczna 3.659.000 
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia społecznego 2.712.000 

  3110 Świadczenia społeczne 2.604.640 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34.500 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                             poz. 1105 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4678 

 
1 2 3 4 5 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.200 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32.300 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 150 
  4300 Zakup usług pozostałych 34.410 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal-

nych 1.800 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 15.500 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15.500 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe 598.000 
  3110 Świadczenia społeczne 498.000 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorial-

nego od innych jednostek samorządu terytorialne-
go 100.000 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 7.000 
  3110 Świadczenia społeczne 7.000 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 209.600 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.100 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120.100 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22.300 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.100 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.700 
  4260 Zakup energii 1.500 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100 
  4300 Zakup usług pozostałych 30.000 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 4.000 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2.000 
  4430 Różne opłaty i składki 1.200 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal-

nych 5.000 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu dru-

karskiego i urządzeń kserograficznych 1.500 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym progra-

mów i licencji 500 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuń-

cze 45.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 45.000 
 85295  Pozostała działalność 71.900 
  3110 Świadczenia społeczne 71.900 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 93.490 
 85401  Świetlice szkolne 88.490 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7.070 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                             poz. 1105 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4679 

 
1 2 3 4 5 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58.800 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.600 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11.780 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.680 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksią-

żek 2.000 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal-

nych 4.560 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 5.000 
  3240 Stypendia dla uczniów 5.000 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.548.010 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 250.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250.000 
 90002  Gospodarka odpadami 100.000 
  6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje  

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorzą-
du terytorialnego 100.000 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 567.310 
  4260 Zakup energii 234.000 
  4270 Zakup usług remontowych 90.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 243.310 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 630.700 
  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu bu-

dżetowego 550.700 
  6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub do-

finansowanie kosztów realizacji inwestycji i zaku-
pów inwestycyjnych zakładów budżetowych 80.000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 548.400 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 322.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27.000 
  4260 Zakup energii 10.000 
  4270 Zakup usług remontowych 55.000 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budże-

towych 230.000 
 92116  Biblioteki 186.400 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 186.400 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40.000 
  4270 Zakup usług remontowych 40.000 

926   Kultura fizyczna i sport 165.000 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 90.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90.000 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 75.000 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub do-

finansowanie zadań zleconych do realizacji stowa-
rzyszeniom 75.000 

Razem: 15.224.584 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                             poz. 1105 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4680 

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XVIII/86/07 

Rady Gminy Nowa Sól 
z dnia 19 grudnia 2007r. 

 
Wieloletni program inwestycyjny Gminy Nowa Sól na lata 2008 – 2011 

 
Nakłady finansowe 

Okres realizacji 
2008 2009 2010 2011 

Lp. 
Klas 
budż. 

Nazwa zadania 

2008 2009 2010 2011 
Udział 
Gminy 

Środki 
pomo-
cowe  
z UE  
i inne* 

Ogółem 
Udział 
Gminy 

Środki 
pomo-
cowe  
z UE  
i inne 

Ogółem 
Udział 
Gminy 

Środki 
pomo-
cowe  
z UE  
i inne 

Ogółem 
Udział 
Gminy 

Środki 
pomo-
cowe  
z UE  
i inne 

Ogółem 

Nakłady 
ogółem 

1   2 3 4 5 6 7 8  9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
1 01010 Udział gminy w pro-

gramie Spójność 
X X X   

320.000 
  
  320.000 881.900   881.900 538.900   538.900     0 1.740.800 

2 01010 Modernizacja stacji 
uzdatniania wody wraz z 
rurociągami technolo-
gicznymi i sieciami, dla 
Lubięcina i okolic - Etap I X       607.000 

  
  607.000     0     0     0 607.000 

3 01010 Modernizacja stacji 
uzdatniania wody wraz  
z rurociągami technolo-
gicznymi i sieciami, dla 
Jeziornej i Jodłowa 
 - Etap II X X X   325.000 

  
  325.000 572.000   572.000 1.580.000   1.580.000     0 2.477.000 

4 01010 Dokumentacja budowlana 
i modernizacja stacji 
uzdatniania wody  
w Przyborowie X X X   65.000 

  
  65.000 750.000   750.000 750.000   750.000     0 1.565.000 

5 01010 Budowa sieci wodocią-
gowej w Lubie-szowie na 
działce Nr 261 (za krzy-
żem) X       35.000  35.000     0     0     0 35.000 

6 01010 Projekt budowlany  
i budowa sieci wodocią-
gowej w Przyborowie do 
działek przy  ul. Leśnej X       55.000  55.000     0     0     0 55.000 

7 60016 Droga z płyt ażurowych w 
Stanach na przedłużeniu 
drogi betonowej X       65.000 

  
  65.000     0     0     0 65.000 

8 60016 Droga z płyt ażurowych w 
Rudnie  - ul. Dębowa i 
Leśna dł 900m (2008r.  
ul. Leśna do sali) X X     230.000 

  
  230.000 226.000   226.000     0     0 456.000 

9 60016 Droga z płyt ażurowych w 
Przyborowie  - ul. Osie-
dlowa, Łąko-wa i Sło-
neczna  dł. 675m X       322.000 

  
  322.000     0     0     0 322.000 

10 60016 Droga z płyt ażurowych za 
Kołem Gospodyń Wiej-
skich  w Lubięcinie c.d. X       170.000 

  
  170.000     0     0     0 170.000 

11 60016 Droga z płyt ażurowych  
i tłucznia  dł. 325,0m  
w Starym Stawie X       140.000 

  
  140.000     0     0     0 140.000 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                             poz. 1105 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4681 

 
1  2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
12 60016 Projekt budowlany na 

drogi gminne X       20.000 
  
  20.000     0     0     0 20.000 

13 70005 Modernizacja budynku 
przychodni w Chełmku X       85.000 

  
  85.000     0     0     0 85.000 

14 70005 Budowa oczyszczalni 
ekologicznej lub zbiornika 
przy bud. Nr 34 w Lipi-
nach X       25.000 

  
  25.000     0     0     0 25.000 

15 70005 Budowa zbiornika na 
ścieki przy Sali wiejskiej 
w Przyborowie X       10.000 

  
  10.000     0     0     0 10.000 

16 70005 Projekt budowlany i budo-
wa mieszkań socjalnych X X X X 35.000 

  
  35.000 200.000   200.000 200.000   200.000 200.000   200.000 635.000 

17 80101 Projekt budowlany na 
kolektory słoneczne dla 
Zespołu Szkół  w Lubięci-
nie, Przyborowie, Lubie-
szowie  i w Kiełczu X X X X 25.000 

  
  25.000 37.500   37.500 300.000   300.000 300.000   300.000 662.500 

18 80101 Wiata na opał, zjazd na 
drogę, płytki na ścianie w 
korytarzu oraz oświetlenie 
przy Sali gimnastycznej  
w Lubięcinie X       80.000 

  
  80.000     0     0     0 80.000 

19 80101 Ogrodzenie od strony 
ulicy, polbruk przy murku 
oporowym i gazony 
zgodnie  z dokumentacją 
przy budynku gimnazjum  
w Lubięcinie X       65.000 

  
  65.000     0     0     0 65.000 

20 90001 Projekty i budowa oczysz-
czalni ścieków w Lubięci-
nie X X     200.000 

  
  200.000 2.400.000   2.400.000     0     0 2.600.000 

21 90001 Projekt budowlany  
i budowa kanalizacji 
sanitarnej w Lubięcinie X X X X 50.000 

  
  50.000 300.000   300.000 800.000   800.000 800.000   800.000 1.950.000 

22 90002 Partycypacja w kosztach 
budowy III-ciej kwatery na 
wysypisku odpadów w 
Kiełczu X       100.000 

  
  100.000     0     0     0 100.000 

23 90015 Oświetlenie dróg  
w Józefowie c.d. X       48.310 

  
  48.310     0     0     0 48.310 

24 90015 
Oświetlenie wsi Jeziorna 

X X     100.000 
  
  100.000 115.000   115.000     0     0 215.000 

25 90015 Oświetlenie drogi  
w Radosławicach X       15.000 

  
  15.000     0     0     0 15.000 

26 90015 Oświetlenie dróg  
w Stawach X       15.000 

  
  15.000     0     0     0 15.000 

27 90015 Projekt budowlany  
i oświetlenie ul Szkolnej 
w Kiełczu X       65.000 

  
  65.000     0     0     0 65.000 

28 92109 Modernizacja sali wiej-
skiej w Lipinach X X     170.000 

  
  170.000 500.000   500.000     0     0 670.000 

29 92109 Projekt budowlany  
i modernizacja świetlicy 
przy sali wiejskiej  
w Przyborowie X X     30.000 

  
  30.000 70.000   70.000     0     0 100.000 

30 92109 Projekt budowlany oraz 
modernizacja Sali wiej-
skiej i świetlicy  
w Lubieszowie X X     30.000 

  
  30.000 470.000   470.000     0     0 500.000 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                             poz. 1105 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4682 

 
1  2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
31 92604 Rozbudowa szatni 

sportowej w Rudnie X       45.000 
  
  45.000     0     0     0 45.000 

32 92604 Budowa szatni sporto-
wej w Przyborowie X       45.000 

  
  45.000     0     0     0 45.000 

Ogółem:         3.592.310 0  3.592.310 6.522.400 0 6.522.400 4.168.900 0 4.168.900 1.300.000 0 1.300.000 15.583.610 

 
Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XVIII/86/07 
Rady Gminy Nowa Sól 
z dnia 19 grudnia 2007r. 

 
§ Treść Po zmianie 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3.251.188 
Razem: 3.251.188 

 
Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr XVIII/86/07 
Rady Gminy Nowa Sól 
z dnia 19 grudnia 2007r. 

 
§ Treść Po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1.304.073
Razem: 1.304.073

 
Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr XVIII/86/07 
Rady Gminy Nowa Sól 
z dnia 19 grudnia 2007r. 

 
Dział Rozdział § Treść Po zmianie 
1 2 3 4 5 
750   Administracja publiczna 66.900
 75011  Urzędy wojewódzkie 66.900
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administra-

cji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 66.900
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1.066
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.066
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administra-

cji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1.066
852   Pomoc społeczna 2.932.500



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                             poz. 1105 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4683 

 

1 2 3 4 5 
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 2.712.000
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administra-

cji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2.712.000
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomo-

cy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 15.500
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administra-

cji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 15.500
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 205.000
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administra-

cji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 205.000
Razem: 3.000.466

 

Załącznik Nr 7 
do uchwały Nr XVIII/86/07 

Rady Gminy Nowa Sól 
z dnia 19 grudnia 2007r. 

 

Dział Rozdział § Treść Po zmianie 
1 2 3 4 5 
750   Administracja publiczna 66.900
 75011  Urzędy wojewódzkie 66.900
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49.200
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.000
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.100
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.200
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.400

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1.066
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.066
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.066

852   Pomoc społeczna 2.932.500
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 2.712.000
  3110 Świadczenia społeczne 2.604.640
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34.500
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.200
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32.300
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.000



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                             poz. 1105 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4684 

 
1 2 3 4 5 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000
  4280 Zakup usług zdrowotnych 150
  4300 Zakup usług pozostałych 34.410
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.800
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomo-

cy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 15.500
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15.500
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 205.000
  3110 Świadczenia społeczne 155.000
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorial-

nego 50.000
Razem: 3.000.466

 
Załącznik Nr 8 

do uchwały Nr XVIII/86/07 
Rady Gminy Nowa Sól 
z dnia 19 grudnia 2007r. 

Przychody i wydatki zakładu budżetowego w złotych na 2008r. 
 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Przychody Wydatki stanowiące koszty 

Nazwa zakładu 
budżetowego 

Dz. Rozdz. Razem 
Przycho-

dy  
z usług 

Przycho-
dy z pro-
dukcji 

Dotacje 
przedmio-
towe 

Dotacja 
inwe-
stycyj-
na 

Razem 
Wyna-

grodzenia 

Pochodne 
od wyna-

gro- 
dzeń 

Pozostałe 
wydatki 
bieżące 

Inwesty-
cje 

400 40002 
642.500 350.000       - 292.500* 

- 
- 643.000 150.000 34.180 458.820  

700 70005 
150.000 27.200 - 122.800** 

- 
- 52.000 5.000 1.000 46.000  

Zakład Gospodarki  
Komunalnej w Kieł-
czu 

900 90017 
740.400 250.000 275.000 

90.000*** 
45.400**** 80.000 837.900 300.000 70.000 387.900 80.000 

Razem 1.532.900 627.200 275.000 550.700 80.000 1.532.900 455.000 105.180 892.720 80.000 
*dotacja przedmiotowa - dopłata do wytworzenia 1m3 wody 
** dotacja przedmiotowa - dopłata do utrzymania 1m2 mienia komunalnego 
*** dotacja przedmiotowa - dopłata do utrzymania 1km dróg 
**** dotacja przedmiotowa - dopłata do 1km przejechanego przy dowozie dzieci 

 
 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                   poz. 1105, 1106 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4685 

Załącznik Nr 9 
do uchwały Nr XVIII/86/07 

Rady Gminy Nowa Sól 
z dnia 19 grudnia 2007r. 

 
Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

 
1. Stan środków na 1 stycznia 2008r. 500 
2. Przychody razem: 159.500 
 § 0820 - przelewy odpisu na fundusz przekazane przez Urząd Marszałkowski 159.500 
 środki dyspozycyjne 160.000 
1. Wydatki ogółem: 160.000 
 § 4210 - zakup worków na śmieci 500 
 § 4300 - cięcia pielęgnacyjne drzew i koszenie  poboczy, uporządkowywanie terenów 

rekultywacja działek 
 

35.000 
 § 4300 - inne mające związek z ochroną środowiska 36.000 
 § 4300 - wywóz nieczystości z terenu gminy 59.500 
 § 4300 - opłata za zrzut ścieków do oczyszczalni w Kolsku 24.000 
 § 4300 - opracowanie Programu usuwania azbestu 5.000 
2. Stan środków obrotowych na koniec roku - 

 
Załącznik Nr 10 

do uchwały Nr XVIII/86/07 
Rady Gminy Nowa Sól 
z dnia 19 grudnia 2007r. 

 
Plan finansowy dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi sfinansowanych  

na 2008r. dla Publicznej Szkoły Podstawowej w Przyborowie 
 

Dochody Wydatki 
za wynajem sali gimnastycznej 6.300 zakup oleju opałowego 6.300 
 
=================================================================================== 
 

1106 
 

UCHWAŁA NR XVIII/156/07 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

 
z dnia 21 grudnia 2007r. 

 
w sprawie budżetu Gminy Szprotawa na 2008r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz 
pkt 10, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. 
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165, 
art. 184 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 
14, ust. 2, ust. 3, ust. 4 pkt 1, art. 188 ust. 2 i art. 195 
ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 
Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy, zgod-
nie z załącznikiem Nr 1 na kwotę 52.791.346zł.  

2. Kwota dochodów, o której mowa w ust. 1, 
obejmuje:  

1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu admi-
nistracji rządowej oraz innych zadań zleco-
nych  gminie ustawami, zgodnie z załączni-
kiem Nr 3 na kwotę 8.374.923zł; 

2) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmi-
ny na kwotę 2.152.800zł; 

3) środki na dofinansowanie własnych inwesty-
cji gmin, pozyskane z innych źródeł, zgodnie  
z załącznikiem Nr 4 na kwotę 4.918.063zł; 

4) dochody z tytułu udziału w podatku docho-



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1106 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4686 

dowym od osób fizycznych i od osób praw-
nych oraz subwencji ogólnej i wyrównawczej 
na kwotę 22.579.514zł; 

5) dochody z podatków i opłat lokalnych na 
kwotę 7.177.126zł; 

6) dochody z majątku gminy na kwotę 
5.197.247zł; 

7) pozostałe dochody, rekompensaty i pozyska-
ne z innych źródeł 2.061.673zł; 

8) wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu (zał. Nr 5) 330.000zł.             

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 na kwotę 55.705.563zł. 

2. Z wydatków, o których mowa w ust. 1 prze-
znacza się na: 

1) wydatki bieżące kwotę 44.919.011zł, w tym  
z przeznaczeniem na: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagro-
dzeń kwotę 18.653.434zł, 

b) dotacje kwotę 2.221.349zł, 

c) wydatki związane z obsługą długu gminy 
kwotę 452.433.zł; 

2) wydatki majątkowe kwotę 10.786.552zł. 

3. Z kwoty dotacji, o których mowa w ust. 2 pkt 1 
lit. b przeznacza się na dotacje: 

1) dla niepublicznej jednostki oświatowej kwotę 
560.000zł; 

2) dla jednostek zaliczanych do sektora finan-
sów publicznych kwotę 410.500zł; 

3) dla zakładu budżetowego 75.000zł; 

4) dla instytucji kultury kwotę 1.175.849zł. 

4. W kwocie wydatków wymienionych w ust. 2 
pkt 1 zawarte są wydatki:  

1) na realizację zadań zleconych z zakresu admi-
nistracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 3 
na kwotę 8.374.923zł; 

2) na realizację zadań określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alko-
holowych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 na kwo-
tę 330.000zł; 

3) dla jednostek pomocniczych gminy, zgodnie  
z załącznikiem Nr 7 na kwotę 162.950zł. 

5. W kwocie wydatków wymienionych w ust. 2 
pkt 2 zawarte są wydatki między innymi na: 

1) programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  
i inne środki pochodzące ze źródeł zagranicz-
nych niepodlegające zwrotowi, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 na 
kwotę 4.068.063zł; 

2) dotacje z budżetu państwa na dofinansowane 
budownictwa socjalnego, zgodnie z załączni-
kiem Nr 4 na kwotę 750.000zł; 

3) dotacje z funduszy celowych, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 4 na kwotę 100.000zł; 

4) udział własny, zgodnie z załącznikiem Nr 4 na 
kwotę 4.912.537zł. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy na kwotę 
2.914.217zł. 

2. Deficyt budżetu, który wynika z realizacji 
programu inwestycyjnego zostanie pokryty kredy-
tem długoterminowym, zaciągniętym w bankach 
bądź w formie innych instrumentów finansowych 
przewidzianych w ustawie o finansach publicznych 
w kwocie 2.914.217zł. 

3. Na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowią-
zań przeznacza się przychody w kwocie 2.068.988zł. 

4. Zestawienie przychodów i rozchodów bu-
dżetu zawiera załącznik Nr 8 do uchwały. 

§ 4. Ustala się plany przychodów i wydatków za-
kładów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 5. Ustala się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Go-
spodarki Wodnej, zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 6. Tworzy się rezerwę: 

1. Ogólną w wysokości 241.018zł na finanso-
wanie zadań, których nie przewidziano w budże-
cie. 

2. Celową w wysokości 432.000zł, z tego 200.000zł 
przeznaczono na wkład własny na projekty współ-
finansowane z budżetu Unii Europejskiej i 232.000zł 
na finansowanie zadań związanych z zarządzaniem 
kryzysowym. 

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zacią-
ganych kredytów w kwocie 4.983.205zł z tego na: 

1) finansowanie planowanego deficytu budże-
towego 2.914.217zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  
2.068.988zł. 

§ 8. Upoważnia się Burmistrza Szprotawy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek krótkotermi-
nowych na pokrycie występującego w ciągu 
roku budżetowego deficytu w wysokości 
1.000.000zł; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków, z wy-
łączeniem przeniesień wydatków między dzia-
łami; 

3) upoważnienia, w drodze zarządzenia Burmi-



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1106 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4687 

strza Szprotawy, kierowników jednostek or-
ganizacyjnych gminy do dokonywania zmian 
w planie wydatków jednostki w ramach tego 
samego rozdziału  klasyfikacji budżetowej, za 
wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia i po-
chodne oraz wydatków majątkowych; 

4) lokowania wolnych środków na rachunkach 
bankowych w innych bankach, niż bank pro-
wadzący obsługę budżetu gminy; 

5) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, któ-
rych realizacja w roku następnym (2009) jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
gminy i termin zapłaty upływa w 2009r. do 
wysokości 200.000zł; 

6) zaciągania zobowiązań na finansowanie wy-
datków inwestycyjnych z tytułu limitów na 

wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie  
z załącznikiem Nr 4a. 

§ 9. Ustala się limit wydatków na wieloletnie 
programy inwestycyjne, na programy realizowane 
ze środków Unii Europejskiej oraz innych środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodle-
gających zwrotowi, zgodnie z załącznikiem Nr 4a 
kwotę 150.065.600zł (w latach 2008 – 2013). 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Szprotawy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycz-
nia 2008r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 
Jan Chmielewski 

 
Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XVIII/156/07 
Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 21 grudnia 2007r. 
 

Dochody budżetu gminy na 2008r. 
 

Plan na 2008r. 

Dział  
Roz-
dział  

§  Treść  Dochody 
bieżące 

Dochody 
majątko-

we  

Razem (5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 
010 Rolnictwo i łowiectwo 10.000 600.000 610.000 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyj-
na wsi   100.000 100.000 

  6208 Dotacje rozwojowe   100.000 100.000 
 01095 Pozostała działalność 10.000 500.000   
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składni-

ków majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 10.000   10.000 

  6208 Dotacje rozwojowe   500.000 500.000 
020 Leśnictwo 6.000   6.000 

 02095 Pozostała działalność 6.000   6.000 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składni-

ków majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 6.000   6.000 

600 Transport i łączność   650.000 650.000 
 60016 Drogi publiczne gminne   650.000 650.000 
  6208 Dotacje rozwojowe   650.000 650.000 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1106 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4688 

 
1 2 3 4 5 6 7 

700 Gospodarka mieszkaniowa 2.231.840 4.540.250 6.772.090 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo-

ściami 2.231.840 3.790.250 6.022.090 
  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie  

i użytkowanie wieczyste nieruchomości 50.000   50.000 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składni-

ków majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 1.370.740   1.370.740 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego przysługują-
cego osobom fizycznym w prawo wła-
sności   11.250 11.250 

  0830 Wpływy z usług 796.100   796.100 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników ma-

jątkowych   3.779.000 3.779.000 
  0920 Pozostałe odsetki 15.000   15.000 
 70095 Pozostała działalność   750.000 750.000 
  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i zaku-
pów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin)   750.000 750.000 

750 Administracja publiczna 209.750 42.500 252.250 
 75011 Urzędy wojewódzkie 179.600   179.600 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizacje zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związ-
kom gmin) ustawami 176.000   176.000 

  2360 Dochody jednostek samorządu teryto-
rialnego związane z realizacją zadań  
z  zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 3.600   3.600 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 30.150 42.500 72.650 

  0830 Wpływy z usług 30.150   30.150 
  6208 Dotacje rozwojowe   42.500   

751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 3.623   3.623 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 3.623   3.623 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związ-
kom gmin) ustawami 3.623   3.623 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1106 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4689 

 
1 2 3 4 5 6 7 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 10.044   10.044 

 75414 Obrona cywilna 10.044   10.044 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składni-

ków majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 10.044   10.044 

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek niepo-
siadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 15.619.537   15.619.537 

 75601 Wpływy z podatku dochodowego od 
osób fizycznych 25.000   25.000 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacany w formie 
karty podatkowej 25.000   25.000 

 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności cywil-
noprawnych, podatków i opłat lokal-
nych od osób prawnych i innych jedno-
stek organizacyjnych 3.776.522   3.776.522 

  0310 Podatek od nieruchomości 3.122.000   3.122.000 
  0320 Podatek rolny 153.000   153.000 
  0330 Podatek leśny 143.463   143.463 
  0340 Podatek od środków transportowych 143.459   143.459 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 24.600   24.600 
  2680 Rekompensaty utraconych dochodów  

w podatkach i opłatach lokalnych 190.000   190.000 
 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i daro-
wizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokal-
nych od osób fizycznych 3.433.604   3.433.604 

  0310 Podatek od nieruchomości 1.805.000   1.805.000 
  0320 Podatek rolny 925.000   925.000 
  0330 Podatek leśny 4.950   4.950 
  0340 Podatek od środków transportowych 185.454   185.454 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 53.200   53.200 
  0370 Opłata od posiadania psów 9.000   9.000 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 235.000   235.000 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 216.000   216.000 
 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu teryto-
rialnego na podstawie ustaw 521.750   521.750 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 132.000   132.000 
  0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń 

na sprzedaż alkoholu 330.000   330.000 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1106 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4690 

 
1 2 3 4 5 6 7 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobie-

ranych przez jednostki samorządu tery-
torialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 59.750   59.750 

 75621 Udziały gmin w podatkach stanowią-
cych dochód budżetu państwa 7.795.161   7.795.161 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 7.245.161   7.245.161 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 550.000   550.000 
 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatko-

wych należności budżetowych 67.500   67.500 
  0690 Wpływy z różnych opłat 6.000   6.000 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat  

z tytułu podatków i opłat 61.500   61.500 
758 Różne rozliczenia 14.799.353   14.799.353 

 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 10.491.161   10.491.161 

  2920 Subwencje ogólne  z budżetu państwa 10.491.161   10.491.161 
 75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej 

dla gmin 3.475.338   3.475.338 
  2920 Subwencje ogólne  z budżetu państwa 3.475.338   3.475.338 
 75814 Różne rozliczenia finansowe 15.000   15.000 
  0920 Pozostałe odsetki 15.000   15.000 
 75831 Część równoważąca subwencji ogólnej 

dla gmin 817.854   817.854 
  2920 Subwencje ogólne  z budżetu państwa 817.854   817.854 

801 Oświata i wychowanie 728.276 245.000 973.276 
 80101 Szkoły podstawowe 247.028   247.028 
  0690 Wpływy z różnych opłat 329   329 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składni-

ków majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 6.550   6.550 

  0830 Wpływy z usług 240.149   240.149 
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach pod-

stawowych 46.986   46.986 
  0830 Wpływy z usług 21.450   21.450 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 25.536   25.536 
 80104 Przedszkola 346.150 120.000 466.150 
  0830 Wpływy z usług 163.350   163.350 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 182.800   182.800 
  6208 Dotacje rozwojowe   120.000 120.000 
 80110 Gimnazja 86.912 125.000 211.912 
  0690 Wpływy z różnych opłat 229   229 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składni-

ków majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 13.713   13.713 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1106 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4691 

 
1 2 3 4 5 6 7 
  0830 Wpływy z usług 33.020   33.020 
  2708 Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samo-
rządów województw pozyskane z in-
nych źródeł 39.950   39.950 

  6208 Dotacje rozwojowe   125.000 125.000 
 80113 Dowożenie uczniów do szkół 1.200   1.200 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składni-

ków majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 1.200   1.200 

851 Ochrona zdrowia 2.300   2.300 
 85195 Pozostała działalność 2.300   2.300 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizacje zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związ-
kom gmin) ustawami 2.300   2.300 

852 Pomoc społeczna 10.441.910   10.441.910 
 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimen-

tacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 7.165.200   7.165.200 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 15.000   15.000 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizacje zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związ-
kom gmin) ustawami 7.150.000   7.150.000 

  2360 Dochody jednostek samorządu teryto-
rialnego związane z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 200   200 

 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 90.000   90.000 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związ-
kom gmin) ustawami 90.000   90.000 

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2.191.000   2.191.000 

  0830 Wpływy z usług 38.000   38.000 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizacje zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związ-
kom gmin) ustawami 890.000   890.000 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1106 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4692 

 
1 2 3 4 5 6 7 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 1.263.000   1.263.000 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 199.100   199.100 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 199.100   199.100 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 105.910   105.910 

  0830 Wpływy z usług 42.700   42.700 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizacje zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związ-
kom gmin) ustawami 63.000   63.000 

  2360 Dochody jednostek samorządu teryto-
rialnego związane z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 210   210 

 85295 Pozostała działalność 690.700   690.700 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 690.700   690.700 

900 Gospodarka komunalna i ochrona śro-
dowiska 20.400 1.270.000 1.290.400 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   1.270.000 1.270.000 
  6208 Dotacje rozwojowe   1.170.000 1.170.000 
  6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych 

na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora fi-
nansów publicznych   100.000 100.000 

 90095 Pozostała działalność 20.400   20.400 
  0830 Wpływy z usług 20.400   20.400 

926 Kultura fizyczna i sport   1.360.563 1.360.563 
 92601 Obiekty sportowe   1.360.563 1.360.563 
  6208 Dotacje rozwojowe   1.360.563 1.360.563 

Dochody ogółem:  44.083.033 8.708.313 52.791.346 
 

Załącznik Nr 1a 
do uchwały Nr XVIII/156/07 

Rady Miejskiej w Szprotawie 
z dnia 21 grudnia 2007r. 

 
Dochody budżetu gminy według źródeł pochodzenia na 2008r. 

 
Lp. Wyszczególnienie § Plan na 2008r. 
1 2 3 4 
I. Podatki i opłaty  14.972.287 
1. Podatek od nieruchomości 0310 4.927.000 
2. Podatek rolny 0320 1.078.000 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1106 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4693 

 
1 2 3 4 
3. Podatek leśny 0330 148.413 
4. Podatek od środków transportowych 0340 328.913 
5. Opłata od posiadania psów 0370 9.000 
6. Opłata skarbowa 0410 132.000 
7. Opłata targowa 0430 235.000 
8. Wpływy z karty podatkowej 0350 25.000 
9. Udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych 0010 7.245.161 
10. Udziały w podatku dochodowym od osób prawnych 0020 550.000 
11. Podatek od spadków i darowizn 0360 53.200 
12. Podatek od czynności cywilnoprawnych 0500 240.600 
II. Dochody z majątku gminy  5.197.247 
1. Ze sprzedaży 0870 3.779.000 
2. Z dzierżawy 0750 1.418.247 
III. Pozostałe dochody  2.161.723 
A Ogółem dochody własne I+II+III  22.331.257 
IV. Subwencje:  14.784.353 
1. Część oświatowa subwencji ogólnej 2920 10.491.161 
2. Część wyrównawcza subwencji ogólnej 2920 3.475.338 
3. Część równoważąca 2920 817.854 
V. Dotacje i inne środki:  15.675.736 
1. Dotacja celowa na zadania zlecone gminom 2010 8.374.923 
2. Dotacja celowa na zadania własne gminy 2030 2.152.800 
3. Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokal-

nych 
2680  

190.000 
4. Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związ-

ków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów woje-
wództw pozyskane z innych źródeł 

2708 

39.950 
5. Środki pochodzące z funduszy strukturalnych 6208 4.068.063 
6. Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofi-

nansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

6260 

100.000 
7. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 
6330 

750.000 
B Ogółem subwencje i dotacje IV+V  30.460.089 
 Dochody ogółem A+B  52.791.346 

 
Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XVIII/156/07 
Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 21 grudnia 2007r. 
 

Wydatki budżetu Gminy Szprotawa na 2008r. 
 

Dział Rozdział Treść  Plan na 2008r. 
1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1.421.450 
  01008 Melioracje wodne 51.500 
    Wydatki bieżące w tym: 51.500 
    a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 40.500 
  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 500.000 
    Wydatki majątkowe 500.000 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1106 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4694 

 
1 2 3 4 

  01030 Izby rolnicze 24.000 
    Wydatki bieżące  24.000 
  01095 Pozostała działalność 845.950 
    Wydatki bieżące 175.950 
    Wydatki majątkowe 670.000 
020 Leśnictwo 5.500 
  02095 Pozostała działalność 5.500 
    Wydatki bieżące 5.500 
600 Transport i łączność 1.910.710 
  60004 Lokalny transport zbiorowy 12.500 
    Wydatki bieżące 12.500 
  60016 Drogi publiczne gminne 1.741.400 
    Wydatki bieżące 441.400 
    Wydatki majątkowe 1.300.000 
  60017 Drogi wewnętrzne 156.810 
    Wydatki bieżące 141.810 
    Wydatki majątkowe 15.000 
700 Gospodarka mieszkaniowa 4.775.270 
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2.375.270 
    Wydatki bieżące 2.375.270 
  70095 Pozostała działalność 2.400.000 
    Wydatki majątkowe 2.400.000 
710 Działalność usługowa 205.000 
  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 151.000 
    Wydatki bieżące 151.000 
  71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 54.000 
    Wydatki bieżące 54.000 
750 Administracja publiczna 5.090.595 
  75011 Urzędy wojewódzkie 388.428 
    Wydatki bieżące w tym: 388.428 
    a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 331.784 
  75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 257.556 
    Wydatki bieżące 257.556 
  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3.926.326 
    Wydatki bieżące w tym: 3.696.326 
    a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 2.914.851 
    Wydatki majątkowe 230.000 
  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 282.528 
    Wydatki bieżące w tym: 282.528 
    a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 86.342 
  75095 pozostała działalność 235.757 
    Wydatki bieżące w tym: 235.757 
    a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 222.347 
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 3.623 

  
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa  3.623 
    Wydatki bieżące w tym: 3.623 
    a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 3.623 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1106 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4695 

 
1 2 3 4 

752 Obrona narodowa 500 
  75212 Pozostałe wydatki obronne 500 
    Wydatki bieżące w tym: 500 
    a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 500 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 312.340 
  75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20.700 
    Wydatki majątkowe 20.700 
  75412 Ochotnicze straże pożarne 222.320 
    Wydatki bieżące w tym: 192.320 
    a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 42.510 
    Wydatki majątkowe 30.000 
  75414 Obrona cywilna 28.470 
    Wydatki bieżące w tym:  28.470 
    a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 10.670 
  75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 7.900 
    Wydatki bieżące 7.900 
  75495 Pozostała działalność 32.950 
    Wydatki bieżące 32.950 
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od in-

nych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 58.770 

  
75647 Pobór podatków opłat i niepodatkowych należności budże-

towych 58.770 
    Wydatki bieżące w tym: 58.770 
    a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 54.870 
757 Obsługa długu publicznego 452.433 

  
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 452.433 
    Wydatki bieżące w tym: 452.433 
    a) obsługa długu publicznego 452.433 
758   Różne rozliczenia 673.018 
  75818 Rezerwy ogólne i celowe 673.018 
    Wydatki bieżące  473.018 
    Wydatki majątkowe 200.000 
801 Oświata i wychowanie 17.731.119 
  80101 Szkoły podstawowe 8.238.940 
    Wydatki bieżące w tym: 7.986.440 
    a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 6.364.776 
    Wydatki majątkowe 252.500 
  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 458.356 
    Wydatki bieżące w tym: 458.356 
    a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 389.251 
  80104 Przedszkola 2.607.439 
    Wydatki bieżące w tym: 2.367.439 
    a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1.695.851 
    Wydatki majątkowe 240.000 
  80110 Gimnazja 5.730.730 
    Wydatki bieżące w tym: 5.717.978 
    a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 4.198.406 
    b) dotacje 560.000 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1106 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4696 

 
1 2 3 4 

    Wydatki majątkowe 12.752 
  80113 Dowożenie uczniów do szkół 538.200 
    Wydatki bieżące w tym: 538.200 
    a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 63.200 
  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 75.478 
    Wydatki bieżące 75.478 
  85195 Pozostała działalność 81.976 
    Wydatki bieżące 81.976 
851 Ochrona zdrowia 633.300 
  85153 Zwalczanie narkomanii 12.000 
    Wydatki bieżące 12.000 
  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 318.000 
    Wydatki bieżące w tym: 318.000 
    a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 69.000 
    b) dotacje 200.000 
  85195 Pozostała działalność 303.300 
    Wydatki bieżące 3.300 
    Wydatki majątkowe 300.000 
852 Pomoc społeczna 13.254.386 

  

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 7.150.000 

    Wydatki bieżące w tym: 7.150.000 
    a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 175.787 

  

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne 90.000 

    Wydatki bieżące 90.000 

  
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 2.684.400 
    Wydatki bieżące  2.684.400 
  85215 Dodatki mieszkaniowe 1.140.000 
    Wydatki bieżące 1.140.000 
  85219 Ośrodki pomocy społecznej 761.500 
    Wydatki bieżące w tym: 761.500 
    a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 617.570 
  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 238.770 
    Wydatki bieżące 238.770 
  85295 Pozostała działalność 1.189.716 
    Wydatki bieżące w tym: 1.189.716 
    a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 12.480 
    b) dotacje 10.000 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 857.978 
  85401 Świetlice szkolne 852.937 
    Wydatki bieżące w tym: 852.937 
    a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 791.712 
  85415 Pomoc materialna dla uczniów 700 
    Wydatki bieżące 700 
  85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4.341 
    Wydatki bieżące 4.341 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1106 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4697 

 
1 2 3 4 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4.818.242 
  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.900.000 
    Wydatki majątkowe 1.900.000 
  90002 Gospodarka odpadami 237.000 
    Wydatki bieżące 37.000 
    Wydatki majątkowe 200.000 
  90003 Oczyszczanie miast i wsi 693.600 
    Wydatki bieżące 693.600 
  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 140.000 
    Wydatki bieżące 140.000 
  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3.248 
    Wydatki bieżące 3.248 
  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 896.500 
    Wydatki bieżące 436.500 
    Wydatki majątkowe 460.000 
  90017 Zakłady gospodarki komunalnej 75.000 
    Wydatki bieżące w tym: 75.000 
    a) dotacje 75.000 
  90095 Pozostała działalność 872.894 
    Wydatki bieżące w tym: 792.894 
    a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 523.924 
    Wydatki majątkowe 80.000 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.229.499 
  92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 28.650 
    Wydatki bieżące w tym: 28.650 
    a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 21.650 
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 586.949 
    Wydatki bieżące w tym: 586.949 
    a) dotacje 586.949 
  92116 Biblioteki 588.900 
    Wydatki bieżące w tym: 588.900 
    a) dotacje 588.900 
  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 25.000 
    Wydatki bieżące w tym: 25.000 
    a) dotacje 20.000 
926 Kultura fizyczna i sport 2.271.830 
  92601 Obiekty sportowe 1.981.100 
    Wydatki bieżące 65.500 
    Wydatki majątkowe 1.915.600 
  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 290.730 
    Wydatki bieżące w tym: 230.730 
    a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 21.830 
    b) dotacje 180.500 
    Wydatki majątkowe 60.000 
Ogółem:  55.705.563 
w tym:     
1) Wydatki bieżące, w tym:   44.919.011 
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń   18.653.434 
b) dotacje  2.221.349 
c) obsługa długu gminy   452.433 
2) Wydatki majątkowe   10.786.552 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1106 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4698 

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XVIII/156/07 

Rady Miejskiej w Szprotawie 
z dnia 21 grudnia 2007r. 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych na 2008r. 
 

Dział Rozdział § Treść Dochody  Wydatki 
1 2 3 4 5 6 

750 Administracja publiczna 176.000 176.000 
  75011 Urzędy wojewódzkie 176.000 176.000 

    

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-
zacje zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 176.000   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   147.120 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   25.300 
    4120 Składki na fundusz pracy   3.580 
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kon-

troli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3.623 3.623 

  
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kon-

troli i ochrony prawa 3.623 3.623 

    

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-
zacje zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 3.623   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   521 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   75 
    4120 Składki na fundusz pracy   3.027 
851 Ochrona zdrowia 2.300 2.300 
  85195 Pozostała działalność 2.300 2.300 

    

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-
zacje zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 2.300   

    4300 Zakup usług pozostałych   2.300 
852 Pomoc społeczna 8.193.000 8.193.000 

  

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubez-
pieczenia społecznego 7.150.000 7.150.000 

    

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-
zacje zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 7.150.000   

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   2.700 
    3110 Świadczenia społeczne   6.819.600 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   141.264 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   7.850 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   145.223 
    4120 Składki na fundusz pracy   3.650 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   3.000 
    4260 Zakup energii   1.500 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1106 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4699 

 
1 2 3 4 5 6 

    4270 Zakup usług remontowych   1.500 
    4280 Zakup usług zdrowotnych   120 
    4300 Zakup usług pozostałych   11.463 

    
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych tele-

fonii stacjonarnej   2.000 
    4410 Podróże służbowe krajowe   1.000 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   3.970 

    
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej   1.160 

    
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskie-

go i urządzeń kserograficznych   1.000 

    
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  

i licencji   3.000 

  

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne 90.000 90.000 

    

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-
zacje zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 90.000   

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne   90.000 

  
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 890.000 890.000 

    

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-
zacje zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 890.000   

    3110 Świadczenia społeczne   890.000 
  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 63.000 63.000 

    

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-
zacje zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 63.000   

    4300 Zakup usług pozostałych   63.000 
Razem: 8.374.923 8.374.923 
 
Dział 750  Rozdział 75011 § 0690 – 70.000zł  
Dział 750  Rozdział 85212 § 0690 – 15.000zł  
Dział 750  Rozdział 85228 § 0690 – 2.700zł  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1106 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4700 

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XVIII/156/07 

Rady Miejskiej w Szprotawie 
z dnia 21 grudnia 2007r. 

Zadania inwestycyjne w 2008r. 
 

Planowane wydatki 
z tego, źródła finansowania: 

Lp. Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania in-
westycyjnego 

Łączne kosz-
ty finansowe 

rok budżeto-
wy 2008 

(8+9+10+11) 
Dochody 
własne jst 

Kredyty 
i pożyczki 

Środki po-
chodzące 

z innych źró-
deł* 

Środki wymie-
nione w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka organi-
zacyjna realizująca 
program lub koor-
dynująca wykona-
nie programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1. 010 01010 6050 Budowa sieci wodo-

ciągowej wraz  
z przyłączami do wsi 
Kartowice 500.000 500.000 400.000 

  

A.       
B. 
C.        100.000 
… 

    

2. 010 01095 6059 Modernizacja świe-
tlic wiejskich  
w miejscowości 
Leszno Górne i Dzi-
kowice 670.000 670.000 170.000 

  

A.       
B. 
C.        500.000 
… 

    

3. 600 60016 6050 Budowa nawierzchni 
drogi gminnej  
- ul. Kolonia, Wąska 
i Lipowa w Lesznie 
Górnym 1.200.000 1.200.000 600.000 

  

A.       
B. 
C.        600.000 
… 

    

4. 600 60016 6050 Budowa nawierzchni 
ulic wraz z budową 
odwodnienia w obrę-
bie osiedla Pusz-
czyków, Zabobrze  
i Sowiny (odwod-
nienie ulicy 
Sikorskiego 3.300.000 100.000 50.000 

  

A.       
B. 
C.          50.000 
… 

    

5. 600 60017 6060 Zakup działki pod 
drogę dojazdową do 
basenu 

13.500.000 15.000 15.000 

  

A.       
B. 
C. 
… 

    

6. 700 70095 6050 Budowa dwóch 
budynków miesz-
kalnych o łącznej 
liczbie 40 mieszkań 2.400.000 2.400.000 1.650.000 

  

A.       750.000 
B. 
C. 
… 

    



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1106 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4701 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
7. 750 75023 6050 Termomodernizacja 

ratusza wymiana 
okien w elewacji 
południowej 550.000 85.000 42.500 

  

A.       
B. 
C. 
… 

    

8. 750 75023 6050 Osuszanie i odwod-
nianie ratusza - eks-
pertyza techniczna 

350.000 30.000 30.000 

  A.       
B. 
C. 
… 

    

9. 750 75023 6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne Urzędu 
Miejskiego w Szpro-
tawie (informatyza-
cja, wyposażenie 
biur, zakup samo-
chodu osobowego 
w ramach rat  
leasingowych) 115.000 115.000 115.000 

  A.       
B. 
C. 
… 

    

10. 754 75412 6050 Rozbudowa remizy 
OSP w Siecieborzy-
cach 

220.000 30.000 30.000 

  A.       
B. 
C. 
… 

    

11. 801 80101 6050 Termomodernizacja 
budynków SP i gim-
nazjum w Wiechli-
cach - etap II, re-
mont dachu - łącznik 
sala gimnastyczna 
kuchnia i stołówka 1.200.000 250.000 125.000 

  A.       
B. 
C.        125.000 
…     

12. 801 80101 6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne do 
szkół podstawowych 

2.500 2.500 2.500 

  A.       
B. 
C. 
… 

    

13. 801 80104 6050 Termomodernizacja 
budynku przedszko-
la przy ul. Rolnej  
w Szprotawie - etap 
I remont dachu 750.000 90.000 45.000 

  A.       
B. 
C.          45.000 
… 

    

14. 801 80104 6050 Termomodernizacja 
budynku przedszko-
la  przy ul. Dębowej 
w Szprotawie - etap 
I remont dachu 1.100.000 150.000 75.000 

  A.       
B. 
C.          75.000 
… 

    



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1106 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4702 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
15. 801 80110 6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne  
w Gimnazjach 

12.752 12.752 12.752 

  

A.       
B. 
C. 
… 

    

16. 900 90001 6050 Kompleksowe roz-
wiązanie gospodarki 
wodno - ściekowej 
dla aglomeracji 
Szprotawa 7.540.000 1.800.000 720.000 

  

A.       
B. 
C.     1.080.000 
… 

    

17. 900 90001 6050 Rozwiązanie gospo-
darki ściekowej we 
wsi Długie 

15.600.000 100.000 50.000 

  

A.       
B. 
C.          50.000 
… 

    

18. 900 90002 6050 Rekultywacja skła-
dowiska odpadów  
w Dziećmiarowicach 

1.230.000 200.000 100.000 

  

A.       
B. 
C. 
D.       100.000 

    

19. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia  
w parku nad rzeką 
Szprotawa 

75.000 75.000 75.000 

  

A.       
B. 
C. 
… 

    

20. 900 90015 6050 Modernizacja oświe-
tlenia 

1.650.000 260.000 260.000 

  

A.       
B. 
C. 
… 

    

21. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia 
we wsi Długie 

125.000 125.000 125.000 

  

A.       
B. 
C. 
… 

    

22. 900 90095 6050 Rewitalizacja Szpro-
tawy 

4.000.000 80.000 40.000 

  

A.       
B. 
C.         40.000 
… 

    

23. 926 92601 6050 Budowa ogólnodo-
stępnych stref re-
kreacji dziecięcej  
w gminie Szprotawa 1.900.000 1.900.000 539.437 

  

A.       
B. 
C.     1.360.563 
… 

    

24. 926 92601 6050 Budowa basenu 
krytego w Szprota-
wie 

13.500.000 15.600 15.600 

  

A.       
B. 
C. 
… 

    



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1106 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4703 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
25. 926 92605 6050 Budowa trybun 

stadionu w Lesznie 
Górnym etap I 

100.000 60.000 60.000 

  

A.       
B. 
C. 
… 

    

Ogółem 71.590.252 10.265.852 5.347.789   4.918.063   x 
Ogółem zadania ujęte w WPI   9.830.600 4.912.537   4.918.063     
suma A           750.000     
suma D           100.000     
suma C           4.068.063     
Dz. 754 rozdział 75411         
§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyj-
nych 
A  
B  
C  
D 20.700   
Dz. 758 rozdział 75818          
§ 6800 „Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne” 
A  
B 
C 
D 200.000  
Dz. 851, rozdział 85195        
§ 6220 „Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych” 
A 
B 
C 
D 300.000       
  
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)       
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych     
C. Środki Unii Europejskiej           
D. Inne źródła            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1106 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4704 

Załącznik Nr 4a 
do uchwały Nr XVIII/156/07 

Rady Miejskiej w Szprotawie 
z dnia 21 grudnia 2007r. 

 
 

Wieloletni Plan Inwestycyjny Gminy Szprotawa na lata 2008 - 2013 (dane w PLN) 
 

Razem: 2008 2009 2010 2011 2012 2013 

W tym środki: W tym środki: W tym środki: W tym środki: W tym środki: W tym środki: W tym środki: 

Zewnętrzne 
środki bez-
zwrotne 

Zewnętrzne 
środki bez-
zwrotne 

Zewnętrzne 
środki bez-
zwrotne 

Zewnętrzne 
środki bez-
zwrotne 

Zewnętrzne 
środki bez-
zwrotne 

Zewnętrzne 
środki bez-
zwrotne 

Zewnętrzne 
środki bez-
zwrotne 

Lp. Dz. Rozdz. § Kod Nazwa zadania 
K
o
sz
t 
za
d
an
ia
 

W
ła
sn
e 
(w
 t
ym

 k
re
d
yt
y 
ko
m
er
cy
jn
e 
i o
b
lig
ac
je
) 

Ś
ro
d
ki
 U
E
 

Ś
ro
d
ki
 z
 B
u
d
że
tu
 P
ań
st
w
a 

In
n
e ko

sz
t 
za
d
an
ia
 

W
ła
sn
e 
(w
 t
ym

 k
re
d
yt
y 
ko
m
er
cy
jn
e 
i o
b
lig
ac
je
) 

Ś
ro
d
ki
 U
E
 

Ś
ro
d
ki
 z
 B
u
d
że
tu
 P
ań
st
w
a 

In
n
e K
o
sz
t 
za
d
an
ia
 

W
ła
sn
e 
(w
 t
ym

 k
re
d
yt
y 
ko
m
er
cy
jn
e 
i o
b
lig
ac
je
) 

Ś
ro
d
ki
 U
E
 

Ś
ro
d
ki
 z
 B
u
d
że
tu
 P
ań
st
w
a 

In
n
e K
o
sz
t 
za
d
an
ia
 

W
ła
sn
e 

Ś
ro
d
ki
 U
E
 

Ś
ro
d
ki
 z
 B
u
d
że
tu
 P
ań
st
w
a 

in
n
e 

S
za
cu
n
ko
w
y 
ko
sz
t 
za
d
an
ia
 

W
ła
sn
e 
(w
 t
ym

 k
re
d
yt
y 
ko
m
er
cy
jn
e 
i o
b
lig
ac
je
) 

Ś
ro
d
ki
 U
E
 

Ś
ro
d
ki
 z
 B
u
d
że
tu
 P
ań
st
w
a 

In
n
e 

S
za
cu
n
ko
w
y 
ko
sz
t 
za
d
an
ia
 

W
ła
sn
e 
(w
 t
ym

 k
re
d
yt
y 
ko
m
er
cy
jn
e 
i o
b
lig
ac
je
) 

Ś
ro
d
ki
 U
E
 

Ś
ro
d
ki
 z
 B
u
d
że
tu
 P
ań
st
w
a 

In
n
e 

S
za
cu
n
ko
w
y 
ko
sz
t 
za
d
an
ia
 

W
ła
sn
e 
(w
 t
ym

 k
re
d
yt
y 
ko
m
er
cy
jn
e 
i o
b
lig
ac
je
) 

Ś
ro
d
ki
  U

E
 

Ś
ro
d
ki
 z
 B
u
d
że
tu
 P
ań
st
w
a 

In
n
e 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 

1. 900 90001 

6050  
6058 

Z1 

Kompleksowe 
rozwiązanie gospo-
darki wodno – ście-
kowej dla aglomeracji 
Szprotawa 

75.400.000 

5.160.000 

45.240.000   

25.000.000 

1.800.000 

720.000 

1.080.000     

39.079.000 

2.220.000 

23.447.400   

13.411.600 

34.521.000 

2.220.000 

20.712.600   

11.588.400 

                              

2. 600 60016 

6050  
6058 

Z2 

Przebudowa skrzyżo-
wania ulic Kościuszki, 
Młynarskiej, Głogow-
skiej, Kochanowskie-
go - budowa ronda  

1.000.000 

500.000 

500.000       

                                      

1.000.000 

500.000 

500.000 

              

3. 801 80101 

6050  
6058 

Z3 

Rozbudowa Szkoły 
Podstawowej Nr 1 
przy Pl. Kościelnym 3 
w Szprotawie 

10.000.000 

5.000.000 

5.000.000       

                  

4.000.000 

2.000.000 

2.000.000     

4.000.000 

2.000.000 

2.000.000     

2.000.000 

1.000.000 

1.000.000 

              

4. 801 80101 
6050  
6058 

Z4 

Budowa sali gimna-
stycznej przy Szkole 
Podstawowej  
w Lesznie Górnym  

3.800.000 

1.900.000 

1.900.000 

                                            

1.800.000 

900.000 

900.000 

    

2.000.000 

1.000.000 

1.000.000 

    

5. 600 60016 

6050  
6058 

Z5 

Budowa nawierzchni 
ulic wraz z budową 
odwodnienia  
w obrębie osiedla 
Puszczyków, Zabobrze 
i Sowiny 

3.300.000 

1.650.000 

1.650.000 

    100.000 

50.000 

50.000 

    300.000 

150.000 

150.000 

    300.000 

150.000 

150.000 

    600.000 

300.000 

300.000 

    

1.050.000 

525.000 

525.000     

950.000 

475.000 

475.000 

    

6. 600 60016 

6050  
6058 

Z6 

Budowa nawierzchni 
dróg w miejscowości 
Leszno Górne, Długie 
i Dziećmiarowice 

2.050.000 

1.025.000 

1.025.000 

    

1.200.000 

600.000 

600.000 

    

150.000 

75.000 

75.000 

    

150.000 

75.000 

75.000 

    

150.000 

75.000 

75.000 

    

400.000 

200.000 

200.000           

    

7. 900 90001 

6050  
6058 

Z7 

Rozwiązanie gospo-
darki ściekowej, we 
wsi Długie,  Borowina, 
Sieraków i Bobrowice 

15.600.000 

7.800.000 

7.800.000 

    

100.000 

50.000 

50.000 

    

450.000 

225.000 

225.000 

    

5.050.000 

2.525.000 

2.525.000 

    

3.400.000 

1.700.000 

1.700.000 

    

3.400.000 

1.700.000 

1.700.000     

3.200.000 

1.600.000 

1.600.000 

    



D
zi
en

n
ik
 U
rz
ęd

o
w
y 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 -
   
   
   
   
  -
   
   
   
   
  
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  
   
  p

o
z.
 1
10

6 
W
o
je
w
ó
d
zt
w
a 
Lu

b
u
sk
ie
g
o
 N
r 
67
 

 

47
05
 

 
1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10
 

11
 

12
 

13
 

14
 

15
 

16
 

17
 

18
 

19
 

20
 

21
 

22
 

23
 

24
 

25
 

26
 

27
 

28
 

29
 

30
 

31
 

32
 

33
 

34
 

35
 

36
 

37
 

38
 

39
 

40
 

41
 

8.
 

01
0 

01
01
0 

60
50
  

60
58
 

Z
8 

B
u
d
o
w
a 
w
o
d
o
ci
ąg

u
  

w
 m

ie
js
co

w
o
śc
i 

S
zp
ro
ta
w
ka
, K

ar
to
w
i-

ce
 i 
B
ie
rn
at
ó
w
 

1.400.000 

800.000 

600.000 

  

  

500.000 

400.000 

100.000 

  

  

450.000 

200.000 

250.000 

  

  

450.000 

200.000 

250.000 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

9.
 

75
0 

75
02
3 

60
50
  

60
58
 

Z
9 

W
yk
o
n
an

ie
 o
d
w
o
d
-

n
ie
n
ia
 R
at
u
sz
a 
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
 

350.000 

175.000 

175.000 

  

  

30.000 

30.000 

  

  

  

  

  

  

  

  

150.000 

75.000 

75.000 

  

  

170.000 

70.000 

100.000 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

10
. 

70
0 

70
09
5 

60
50
 

Z
10
 

A
d
ap

ta
cj
a 
b
u
d
yn

kó
w
 

sz
ta
b
o
w
yc
h
 n
a 

b
u
d
yn

ki
 m

ie
sz
ka
ln
e 

so
cj
al
n
e 
o
ra
z 
b
u
d
o
w
a 

d
w
ó
ch

 b
u
d
yn

kó
w
  

m
ie
sz
ka
ln
yc
h
  

z 
p
rz
ez
n
ac
ze
n
ie
m
  n

a 
m
ie
sz
ka
n
ia
 s
o
cj
al
n
e 
 

w
 W

ie
ch

li
ca
ch
  

7.400.000 

5.150.000 

  

2.250.000 

  

2.400.000 

1.650.000 

  

750.000 

  

2.700.000 

1.890.000 

  

810.000 

  

2.300.000 

1.610 000 

  

690.000 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

11
. 

60
0 

60
01
6 

60
50
 

Z
11
 

B
u
d
o
w
a 
p
ar
ki
n
g
u
  

w
 r
ej
o
n
ie
 ś
ró
d
m
ie
śc
ia
 

S
zp
ro
ta
w
y.
 Z
am

kn
ię
-

ci
e 
ru
ch
u
 p
o
ja
zd
ó
w
  

w
 r
yn

ku
.  

350.000 

350.000 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

350.000 

350.000 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

12
. 

60
0 

60
01
6 

60
50
 

Z
12
 

B
u
d
o
w
a 
n
aw

ie
rz
ch

n
i 

u
lic
y 
P
o
n
ia
to
w
sk
ie
g
o
, 

ro
zp
ro
w
ad

ze
n
ie
 

w
o
d
y,
 o
św

ie
tl
en

ie
 

o
ra
z 
za
ło
że
n
ie
 s
ie
ci
 

g
az
o
w
ej
 o
d
 u
l. 
S
o
-

b
ie
sk
ie
g
o
 d
o
 Ż
ag

ań
-

sk
ie
j w

 S
zp
ro
ta
w
ie
 

450.000 

450.000 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

150.000 

150.000 

  

  

  

300.000 

300.000 

  

  

  

  

  

  

  

  

13
. 

90
0 

90
09
5 

60
50
 

Z
13
 

R
em

o
n
t 
ka
p
it
al
n
y 

b
as
en

u
 k
ąp

ie
lo
w
eg

o
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
 

350.000 

350.000 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

150.000 

150.000 

  

  

  

200.000 

200.000 

  

  

  

  

  

  

  

  

14
. 

60
0 

60
01
6 

60
50
 

Z
14
 

B
u
d
o
w
a 
d
ro
g
i 

W
ie
ch

li
ce
 -
 H
en

ry
kó
w
 

(d
ł. 
o
k.
 2
km

) 

1 .00.000 

1.000.000 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

500.000 

500.000 

  

  

  

500.000 

500.000 

  

  

  

  

  

  

  

  

15
. 

75
0 

75
02
3 

60
50
  

60
58
 

Z
15
 

T
er
m
o
m
o
d
er
n
iz
ac
ja
 

b
u
d
yn

ku
 r
at
u
sz
a 
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
 

550.000 

275.000 

275.000 

  

  

85.000 

42.500 

42.500 

  

  

  

  

  

  

  

190.000 

95.000 

95.000 

  

  

190.000 

95.000 

95.000 

  

  

85.000 

42.500 

42.500 

  

  

  

  

  

  

  

16
. 

60
0 

60
01
6 

60
50
 

Z
16
 

M
o
d
er
n
iz
ac
ja
 u
l. 
3-
g
o
 

M
aj
a 
w
 S
zp
ro
ta
w
ie
 

550.000 

550.000 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

200.000 

200.000 

  

  

  

150.000 

150.000 

  

  

  

200.000 

200.000 

  

  

  

17
. 

01
0.
 

01
01
0.
 

60
50
  

60
58
 

Z
17
 

W
ym

ia
n
a 
si
ec
i 

w
o
d
o
ci
ąg

o
w
ej
 z
 r
u
r 

az
b
es
to
ce
m
en

to
w
yc
h
 

w
 S
ie
ci
eb

o
rz
yc
ac
h
 

350.000 

175.000 

175.000 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

100.000 

50.000 

50.000 

  

  

150.000 

75.000 

75.000 

  

  

100.000 

50.000 

50.000 

  

  

18
. 

92
6 

92
60
1 

60
50
  

60
58
 

Z
18
 

B
u
d
o
w
a 
o
g
ó
ln
o
d
o
-

st
ęp

n
yc
h
 s
tr
ef
 

re
kr
ea
cj
i 
d
zi
ec
ię
ce
j  

w
 g
m
in
ie
 S
zp
ro
ta
w
a 

1.900.000 

539.437 

1.360.563 

  

  

1.900.000 

539.437 

1.360.563 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

19
. 

90
0 

90
09
5 

60
50
  

60
58
 

Z
19
 

R
ew

it
al
iz
ac
ja
 m

ia
st
a 

S
zp
ro
ta
w
y 

4.000.000 

2.000.000 

2.000.000 

  

  

80.000 

40.000 

40.000 

  

  

585.000 

292.500 

292.500 

  

  

585.000 

292.500 

292.500 

  

  

950.000 

475.000 

475.000 

  

  

950.000 

475.000 

475.000 

  

  

850.000 

425.000 

425.000 

  

  

20
. 

92
6 

92
60
1 

60
50
  

60
58
 

Z
20
 

B
u
d
o
w
a 
b
as
en

u
 

kr
yt
eg

o
 w

 S
zp
ro
ta
w
ie
 

13.500.600 

6.758.100 

6.742.500 

  

  

15.600 

15.600 

  

  

  

6.500.000 

3.250.000 

3.250.000 

  

  

6.985.000 

3.492.500 

3.492.500 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

21
. 

80
1 

80
10
1 

60
50
  

60
58
 

Z
21
 

T
er
m
o
m
o
d
er
n
iz
ac
ja
 

o
b
ie
kt
ó
w
 o
św

ia
to
-

w
yc
h
 w
 g
m
in
ie
 

S
zp
ro
ta
w
a 

4.245.000 

2.122.500 

2.122.500 

  

  

490.000 

245.000 

245.000 

  

  

1.150.000 

575.000 

575.000 

  

  

1.350.000 

675.000 

675.000 

  

  

1.255.000 

627.500 

627.500 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

22
. 

90
0 

90
01
5 

60
50
 

Z
22
 

M
o
d
er
n
iz
ac
ja
 

o
św

ie
tl
en

ia
 u
lic
zn
eg

o
 

n
a 
te
re
n
ie
 g
m
in
y 

S
zp
ro
ta
w
a 

1.650.000 

1.650.000 

  

  

  

260.000 

260.000 

  

  

  

231.520 

231.520 

  

  

  

270.181 

270.181 

  

  

  

286.235 

286.235 

  

  

  

303.190 

303.190 

  

  

  

239.462 

239.462 

  

  

  

23
. 

01
0 

01
09
5 

60
50
  

60
58
 

Z
23
 

M
o
d
er
n
iz
ac
ja
 ś
w
ie
tl
ic
 

w
ie
js
ki
ch
 w

 L
es
zn
ie
 

G
ó
rn
ym

 i 
D
zi
ko
w
ic
ac
h
 

670.000 

170.000 

500.000 

  

  

670.000 

170.000 

500.000 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1106 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4706 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 

24. 900 90002 

6050  
6058 

Z24 

Rekultywacja 
składowiska odpadów 
w Dziećmiarowicach  

200.000 

100.000 

100.000     

200.000 

100.000   

100.000 

                                                    

      

    

Razem 150.065.600 

45.650.037 

77.165.563 

2.250.000 

25.000.000 

9.830.600 

4.912.537 

4.068.063 

850.000 0 

51.595.520 

9.109.020 

28.264.900 

810.000 

13.411.600 

56.301.181 

13.680.181 

30.342 600 

690.000 

11.588.400 

12.451.235 

7.028.735 

5.422.500 0 0 

12.288.190 

6.870.690 

5.417.500 0 0 

7.539.462 

3.989.462 

3.550.000 0 0 

Razem dofinansowanie:     104.415.563     4.918.063     42.486.500     42.621.000     5.422.500     5.417.500     3.550.000 

 
Załącznik Nr 4b 

do uchwały Nr XVIII/156/07 
Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 21 grudnia 2007r. 
 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 
 

w tym: Planowane wydatki 
2008r. 

z tego: 
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania: 

Lp. Projekt 

Kategoria 
inter-
wencji 
funduszy 
struktu-
ralnych 

§ 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 
(całkowita 
wartość 
Projektu) 
(6+7) 

Środki 
z budżetu 
krajowego 

Środki 
z bu-

dżetu UE 

Wydatki 
razem 
(9+13) 

Wydatki 
razem 

(10+11+12) 
Pożyczki 
i kredyty 

Obligacje Pozostałe** 

Wydatki 
razem 

(14+15+16+17) 

Pożyczki 
na pre-
finan-

sowanie  
z budże-
tu pań-
stwa 

Pożyczki 
i kredy-

ty 
Obligacje Pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
1 Wydatki majątkowe 

razem: x 109.115,00 46.541,90 62.573,10 109.115,00 46.541,90 25.000,00 0,0 21.541,90 62.573,10 0,0 0,0 0,0 62.573,10 
Program: I Program 
Operacyjny Infrastruk-
tura i Środowisko)  
Priorytet: Gospodarka 
wodno - ściekowa 
Działanie: 
Nazwa projektu: Kom-
pleksowe rozwiązanie 
gospodarki wodno-
ściekowej dla aglome-
racji Szprotawa   
Razem wydatki: 45,46 6050 75.400,00 30.160,00 45.240,00 75.400,00 30.160,00 25.000,00   5.160,00 45.240,00       45.240,00 
z tego:            2008r. 45,46 6050 1.800,00 720,00 1.080,00 1.800,00 720,00     720,00 1.080,00       1.080,00 
2009r. 45,46 6050 39.078,00 15.631,60 23.447,40 39.128,00 15.631,60 13.411,60   2.220,00 23.447,40       23.447,40 
2010r. 45,46 6050 34.521,00 13.808,00 20.713,00 34.521,00 13.808,00 11.588,00   2.220,00 20.713,00       20.713,00 

1.1 

2011r.                               



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1106 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4707 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

2012r.                               
2013r.                                
……... r.                               
Program: Lubuski 
Regionalny Program 
Operacyjny (LRPO) 
Priorytet I: Rozwój 
infrastruktury wzmac-
niającej konkurencyj-
ność regionu 
Działanie: 
Nazwa projektu: Budo-
wa nawierzchni ulic 
wraz z budową odwod-
nienia w obrębie osie-
dla Puszczyków, Zabo-
brze i Sowiny   
Razem wydatki:   6050 3.300,00 1.650,00 1.650,00 3.300,00 1.650,00     1.650,00 1.650,00       1.650,00 
z tego: 2008r.   6050 100,00 50,00 50,00 100,00 50,00     50,00 50,00       50,00 
2009r.   6050 300,00 150,00 150,00 300,00 150,00     150,00 150,00       150,00 
2010r.   6050 300,00 150,00 150,00 300,00 150,00     150,00 150,00       150,00 
2011r.   6050 600,00 300,00 300,00 600,00 300,00     300,00 300,00       300,00 
2012r.   6050 1.050,00 525,00 525,00 1.050,00 525,00     525,00 525,00       525,00 
2013r.   6050 950,00 475,00 475,00 950,00 475,00     475,00 475,00       475,00 

1. 

……... r.                               
Program: 
Priorytet: 
Działanie: 
Nazwa projektu: Budo-
wa nawierzchni dróg  
w miejscowości Leszno 
Górne, Długie i Dzieć-
miarowice   
Razem wydatki:   6050 2.050,00 1.025,00 1.025,00 2.050,00 1.025,00     1.025,00 1.025,00       1.025,00 
z tego: 2008r.   6050 1.200,00 600,00 600,00 1.200,00 600,00     600,00 600,00       600,00 
2009r.   6050 150,00 75,00 75,00 150,00 75,00     75,00 75,00       75,00 
2010r.   6050 150,00 75,00 75,00 150,00 75,00     75,00 75,00       75,00 
2011r.   6050 150,00 75,00 75,00 150,00 75,00     75,00 75,00       75,00 
2012r.   6050 400,00 200,00 200,00 400,00 200,00     200,00 200,00       200,00 
2013r.                               

1.3 

……... r.                               



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1106 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4708 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Program: Program 
Rozwoju Obszarów 
Wiejskich (PROW) 
Oś 3: Jakość życia na 
obszarach wiejskich  
i zróżnicowanie gospo-
darki wiejskiej 
Działanie: 
Nazwa projektu: Roz-
wiązanie gospodarki 
ściekowej, we wsi 
Długie, Borowina, 
Sieraków i Bobrowice   
Razem wydatki:   6050 15.600,00 7.800,00 7.800,00 15.600,00 7.800,00     7.800,00 7.800,00       7.800,00 
z tego: 2008r.   6050 100,00 50,00 50,00 100,00 50,00     50,00 50,00       50,00 
2009r.   6050 450,00 225,00 225,00 450,00 225,00     225,00 225,00       225,00 
2010r.   6050 5.050,00 2.525,00 2.525,00 5.050,00 2.525,00     2.525,00 2.525,00       2.525,00 
2011r.   6050 3.400,00 1.700,00 1.700,00 3.400,00 1.700,00     1.700,00 1.700,00       1.700,00 
2012r.   6050 3.400,00 1.700,00 1.700,00 3.400,00 1.700,00     1.700,00 1.700,00       1.700,00 
2013r.   6050 3.200,00 1.600,00 1.600,00 3.200,00 1.600,00     1.600,00 1.600,00       1.600,00 

1.4 

……... r.                               
Program: Program 
Rozwoju Obszarów 
Wiejskich (PROW) 
Oś 3: Jakość życia na 
obszarach wiejskich  
i zróżnicowanie gospo-
darki wiejskiej 
Działanie: 
Nazwa projektu: Budo-
wa wodociągu w miej-
scowości Szprotawka, 
Kartowice i Biernatów   
Razem wydatki:   6050 1.400,00 800,00 600,00 1.400,00 800,00     800,00 600,00       600,00 
z tego: 2008r.   6050 500,00 400,00 100,00 500,00 400,00     400,00 100,00       100,00 
2009r.   6050 450,00 200,00 250,00 450,00 200,00     200,00 250,00       250,00 
2010r.   6050 450,00 200,00 250,00 450,00 200,00     200,00 250,00       250,00 
2011r.                               
2012r.                               
2013r.                               

1.5 

……... r.                               
Program: Lubuski 
Regionalny Program 
Operacyjny (LRPO) 
Priorytet III: Ochrona  
i zarządzanie zasobami 
środowiska przyrodni-
czego 
Działanie: 

1.6 

Nazwa projektu: Ter-
momodernizacja bu-
dynku ratusza w Szpro-
tawie   



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1106 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4709 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Razem wydatki:   6050 550,00 275,00 275,00 550,00 275,00     275,00 275,00       275,00 
z tego: 2008r.   6050 85,00 42,50 42,50 85,00 42,50     42,50 42,50       42,50 
2009r.   6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 0,00       0,00 
2010r.   6050 190,00 95,00 95,00 190,00 95,00     95,00 95,00       95,00 
2011r.   6050 190,00 95,00 95,00 190,00 95,00     95,00 95,00       95,00 
2012r.   6050 85,00 42,50 42,50 85,00 42,50     42,50 42,50       42,50 
2013r.                               

 

……... r.                               
Program: Lubuski 
Regionalny Program 
Operacyjny (LRPO) 
Priorytet IV: Rozwój  
i modernizacja infra-
struktury społecznej 
Działanie: 
Nazwa projektu: Rewita-
lizacja miasta Szprota-
wy   
Razem wydatki:   6050 4.000,00 2.000,00 2.000,00 4.000,00 2.000,00     2.000,00 2.000,00       2.000,00 
z tego: 2008r.   6050 80,00 40,00 40,00 80,00 40,00     40,00 40,00       40,00 
2009r.   6050 585,00 292,50 292,50 585,00 292,50     292,50 292,50       292,50 
2010r.   6050 585,00 292,50 292,50 585,00 292,50     292,50 292,50       292,50 
2011r.   6050 950,00 475,00 475,00 950,00 475,00     475,00 475,00       475,00 
2012r.   6050 950,00 475,00 475,00 950,00 475,00     475,00 475,00       475,00 
2013r.   6050 850,00 425,00 425,00 850,00 425,00     425,00 425,00       425,00 

1.7 

……... r.                               
Program: Lubuski Regio-
nalny Program Opera-
cyjny (LRPO) 
Priorytet III: Ochrona  
i zarządzanie zasobami 
środowiska przyrodni-
czego 
Działanie: 
Nazwa projektu: Ter-
momodernizacja obiek-
tów oświatowych  
w gminie Szprotawa   
Razem wydatki:   6050 4.245,00 2.122,50 2.122,50 4.245,00 2.122,50     2.122,50 2.122,50       2.122,50 
z tego: 2008r.   6050 490,00 245,00 245,00 490,00 245,00     245,00 245,00       245,00 
2009r.   6050 1.150,00 575,00 575,00 1.150,00 575,00     575,00 575,00       575,00 
2010r.   6050 1.350,00 675,00 675,00 1.350,00 675,00     675,00 675,00       675,00 
2011r.   6050 1.255,00 627,50 627,50 1.255,00 627,50     627,50 627,50       627,50 
2012r.                               
2013r.                               

1.8 

……... r.                               



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1106 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4710 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Program: Program 
Rozwoju Obszarów 
Wiejskich (PROW) 
Oś 3: Jakość życia na 
obszarach wiejskich  
i zróżnicowanie gospo-
darki wiejskiej 
Działanie: 
Nazwa projektu: Mo-
dernizacja świetlic 
wiejskich w Lesznie 
Górnym i Dzikowicach   
Razem wydatki:   6050 670,00 170,00 500,00 670,00 170,00     170,00 500,00       500,00 
z tego: 2008r.   6050 670,00 170,00 500,00 670,00 170,00     170,00 500,00       500,00 
2009r.                               
2010r.                               
2011r.                               
2012r.                               
2013r.                               

1.9 

……... r.                               
  Program : Norweski 

Mechanizm Finansowy                                
Priorytet: V Opieka 
zdrowotna i opieka nad 
dzieckiem 
Działanie: 
Nazwa projektu: Budo-
wa ogólnodostępnych 
stref rekreacji dziecięcej 
na terenie gminy Szpro-
tawa   
Razem wydatki:   6050 1.900,00 539,40 1.360,60 1.900,00 539,40     539,40 1.360,60       1.360,60 

1.10 

z tego: 2008r.   6050 1.900,00 539,40 1.360,60 1.900,00 539,40     539,40 1.360,60       1.360,60 
  2009r.                               
  2010r.                               
  2011r.                               
  2012r.                               
  2013r.                               
2 Wydatki bieżące razem: x                           

Program: 
Priorytet: 
Działanie: 
Nazwa projektu:   
Razem wydatki:                               
z tego: …….r.                               
……... r.                               
……... r.                               

2.1 

……... r.                               
2.2 ...............   
  Ogółem wydatki (1+2)     109.115,00 46.541,90 62.573,10 109.115,00 46.541,90 25.000,00 0,0 21.541,90 62.573,10 0,0 0,0 0,0 62.573,10 
  z tego: 2008r.     6.925,00 2.856,90 4.068,10 6.925,00 2.856,90 0,0 0,0 2.856,90 4.068,10 0,0 0,0 0,0 4.068,10 
  2009r.     42.163,00 17.149,10 25.014,90 42.213,00 17.149,10 13.411,60 0,0 3.737,50 25.014,90 0,0 0,0 0,0 25.014,90 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1106 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4711 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
  2010r.     42.596,00 17.820,50 24.775,50 42.596,00 17.820,50 11.588,00 0,0 6.232,50 24.775,50 0,0 0,0 0,0 24.775,50 
  2011r.     6.545,00 3.272,50 3.272,50 6.545,00 3.272,50 0,0 0,0 3.272,50 3.272,50 0,0 0,0 0,0 3.272,50 
  2012r.     5.885,00 2.942,50 2.942,50 5.885,00 2.942,50 0,0 0,0 2.942,50 2.942,50 0,0 0,0 0,0 2.942,50 
  2013r.     5.000,00 2.500,00 2.500,00 5.000,00 2.500,00 0,0 0,0 2.500,00 2.500,00 0,0 0,0 0,0 2.500,00 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)       
** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne             

Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr XVIII/156/07 

Rady Miejskiej w Szprotawie 
z dnia 21 grudnia 2007r. 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkoma-

nii na 2008r. 
 

Dochody Wydatki 
Klasyfikacja Klasyfikacja Rodzaj do-

chodu  
Plan  

Dz. Rozdz. § 
Rodzaj wydatku  Plan 

Dz. Rozdz. § 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu Zadania gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
  330.000 756 75618 4800 1) Wsparcie materialne dla miejscowej Policji 10.000 851 85154 4210 

          

2) Prowadzenie szkolnych i innych świetlic opie-
kuńczo - wychowawczych dla dzieci i młodzieży  

3) z rodzin dotkniętych i zagrożonych patologiami 
społecznymi (konkurs ofert) 120.000 851 85154 2820 

          

4) Letni wypoczynek wakacyjny dla dzieci i mło-
dzieży z rodzin dotkniętych i zagrożonych pato-
logiami społecznymi organizowany przez różne 
podmioty w ramach konkursu ofert 80.000 851 85154 2820 

          45.800 851 85154 4170 
          9.800 851 85154 4110 
          1.400 851 85154 4120 
          

5) Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla 
osób realizujących zadania programu profilakty-
ki 

3.000 851 85154 3030 
          500 851 85154 4230 
          

6) usługi zdrowotne na rzecz uzależnionych 
500 851 85154 4300 

          7) działalność klubu AA 5.000 851 85154 4210 
            1.000 851 85154 4260 
            10.000 851 85154 4300 
            500 851 85154 4350 
            500 851 85154 4370 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1106 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4712 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

          9.000 851 85153 4300 
          3.000 851 85153 4210 
          12.000 851 85154 4170 
             
          

7) Realizacja programów profilaktycznych, psycho-
edukacyjnych, korekcyjnych, kampanii z zakresu 
profilaktyki uzależnień w placówkach oświato-
wych, opiekuńczo - wychowawczych i innych 
wśród dzieci, młodzieży i dorosłych 3.000 851 85154 4210 

          
8) Koszty szkolenia osób realizujących program 

profilaktyki przeciwalkoholowej 3.000 851 85154 4300 
          9) Koszty przejazdu na szkolenia i narady 2.000 851 85154 4410 
          10) Koszty sądowe od wniosków 2.000 851 85154 4610 
          3.000 851 85154 4210 
          

11) Działania informacyjne i promocyjne kampanii 
profilaktycznej 2.000 851 85154 4300 

          
12) Dni Profilaktyki i Promocji Zdrowia (dni eduka-

cyno - profilaktyczne) 3.000 851 85154 4210 
Razem: 330.000       Razem: 330.000       

 
Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr XVIII/156/07 
Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 21 grudnia 2007r. 
 

Przychody i wydatki zakładów budżetowych na 2008r. 
 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Przychody Wydatki stanowiące koszty 

w tym: w tym: 

Przychody 
dostaw 
robót 

Dotacje 

Nazwa 
zakładu 
budżeto-
wego D

zi
ał
 

R
o
zd
zi
ał
 

Stan 
środków 
obroto-
wych 

netto na 
początku 
okresu 
sprawoz-
dawcze-

go 

R
az
em

 

i usług 

Pozostałe 
przycho-
dy wła-
sne Przedmi

otowe 
Celo-
we 

R
az
em

 

Na 
wynagro-
dzenia 

Pochod-
ne od 
wyna-
grodzeń 

Pozosta-
łe wy-
datki 
bieżące 

In
w
es
ty
cy
jn
e 

Stan środ-
ków obro-
towych 
netto na 
koniec 
okresu 
sprawoz-
dawczego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej 
w Szprota-
wie 

900 90017 

14.625  5.319.440  5.244.440    75.000    5.319.440  2.103.300  366.050  2.795.290  54.800  14.625  
 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1106 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4713 

Załącznik Nr 7 
do uchwały Nr XVIII/156/07 

Rady Miejskiej w Szprotawie 
z dnia 21 grudnia 2007r. 

 
Wydatki jednostek pomocniczych w 2008r. 

 
Nazwa jednostki pomocniczej Kwota 

Bobrowice 8.600  
Borowina 5.700  
Cieciszów 3.250  
Długie 14.000  
Dziećmiarowice 6.600  
Dzikowice 5.950  
Henryków 4.000  
Kartowice 4.050  
Leszno Dolne 23.400  
Leszno Górne 6.850  
Nowa Kopernia 7.250  
Pasterzowice 3.450  
Siecieborzyce 27.100  
Sieraków 7.300  
Wiechlice 19.800  
Witków 15.650  
Ogółem: 162.950  
 

 
Załącznik Nr 8 

do uchwały Nr XVIII/156/07 
Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 21 grudnia 2007r. 
 

Zestawienie przychodów i rozchodów  budżetu na 2008r. 
 

Lp. Treść Plan na 2008r. 
I Przychody budżetu   
  1. Dochody budżetu 52.791.346 

 2. Kredyty 4.983.205 
 Razem przychody i dochody budżetu 57.774.551 
II Rozchody budżetu   
 1. Wydatki budżetu 55.705.563 

  2. Spłata kredytów 2.068.988 
  Razem rozchody i wydatki budżetu 57.774.551 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                  poz. 1106, 1107 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4714 

Załącznik Nr 9 
do uchwały Nr XVIII/156/07 

Rady Miejskiej w Szprotawie 
z dnia 21 grudnia 2007r. 

 
Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

 
Lp. Wyszczególnienie Plan na 2008r. 
I. Stan środków obrotowych na początek roku 257.400 
II. Przychody 300.000 
1. 0690 Wpływy z różnych opłat 300.000 
III. Wydatki 557.400 
1. Wydatki bieżące 20.000 
  4210 Edukacja ekologiczna 10.000 
  4300 Edukacja ekologiczna 10.000 
2. Wydatki majątkowe 537.400 

  
6110  - Wykonanie alejki spacerowej na terenie parku przy ulicy Bronka  Koza-
ka wraz z urządzeniami towarzyszącymi 80.000 

  
6110  - Wykonanie alejki spacerowej na terenie parku przy ulicy Basztowej  
wraz z urządzeniami towarzyszacymi 70.000 

  
6110 - Zagospodarowanie terenu przy ulicy Odrodzenia 1 - 13 poprzez wyko-
nanie parkingu i zieleńców 57.400 

  
6110 - Wykonanie dokumentacji na wodociąg z Leszna Dolnego do Biernato-
wa 20.000 

  6110 - Wykonanie wodociągu z Leszna Dolnego do Szprotawki 100.000 

  
6110 - Wykonanie wodociągu ze Szprotawy do Kartowic, z Kartowic do Paste-
rzowic 100.000 

  6110 - Segregacja odpadów   100.000 

  
6110 - Budowa zbiornika bezodpływowego na nieczystości ciekłe przy świetli-
cy w Pasterzowicach 10.000 

Razem wydatki: 557.400 
 
=================================================================================== 
 

1107 
 

UCHWAŁA NR X/77/07 
RADY MIEJSKIEJ W LUBNIEWICACH 

 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
uchwała budżetowa Gminy Lubniewice na 2008r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz 
pkt 10, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 165, 
art. 166, art. 168 ust. 2 pkt 2, art. 173, art. 184 ust. 1 
pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10a, 12, 13, 14 ust. 2 i 3, 
art. 188 ust. 2 pkt 1, 2, art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) Rada 
Miejska w Lubniewicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy  
w wysokości 12.439.664zł, jak w załączniku Nr 1 do 

uchwały, z tego: 

- dochody bieżące - 8.277.164zł, 

- dochody majątkowe - 4.162.500zł. 

2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa  
w ust. 1 obejmuje: 

1) dotacje na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zle-
conych gminie ustawami w kwocie 1.169.030zł, 
jak w załączniku Nr 3 do uchwały; 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1107 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4715 

sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
54.400zł; 

3) dotacje na realizację zadań bieżących reali-
zowanych na podstawie porozumień z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego w kwo-
cie 127.655zł, jak w załączniku Nr 4 do uchwa-
ły. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w kwo-
cie 15.419.933zł, jak w załączniku Nr 2 do uchwały. 

2. Z wydatków, o których mowa w ust. 1 prze-
znacza się łącznie na: 

1) wydatki bieżące kwotę 7.324.933zł, w tym: 

a) kwotę 2.913.317zł z przeznaczeniem na wy-
nagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń, 

b) kwotę 390.000zł z przeznaczeniem na do-
tacje, 

c) kwotę 40.000zł na obsługę długu gminy; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 8.095.000zł,  
w tym dotacja celowa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne dla zakładu budżetowego w kwo-
cie 125.000zł, jak w załączniku Nr 8 do uchwa-
ły. 

3. Wydatki związane z wieloletnimi programa-
mi inwestycyjnymi z wyodrębnieniem wydatków 
na finansowanie poszczególnych programów  
w latach 2008 – 2010, zgodnie z załącznikiem Nr 5 
do uchwały. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane 
ze środków z budżetu Unii Europejskiej oraz in-
nych środków ze źródeł zagranicznych niepodlega-
jących zwrotowi, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
uchwały. 

5. Ogólna kwota wydatków określona w ust. 1 
obejmuje także: 

1) wydatki w kwocie 1.169.030zł na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rzą-
dowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami, jak w załączniku Nr 3 do uchwały; 

2) wydatki w kwocie 54.400zł na realizację zadań 
określonych w programie profilaktyki i roz-
wiązywania problemów alkoholowych; 

3) wydatki w kwocie 5.000zł na realizację zadań 
wynikających z gminnego programu zwalcza-
nia narkomanii; 

4) wydatki na realizację zadań bieżących w dro-
dze porozumień z innymi jednostkami samo-
rządu terytorialnego w kwocie 127.655zł, jak  
w załączniku Nr 4. 

§ 3. 1. Dotacje podmiotowe dla: 

1) samorządowej instytucji kultury w kwocie 
30.000zł; 

2) przedszkola będącego zakładem budżetowym 
w kwocie 260.00zł, jak w załączniku Nr 9. 

2. Dotacje celowe dla podmiotów nienależą-
cych do sektora finansów publicznych w kwocie 
100.000zł jak w załączniku Nr 10. 

§ 4. Deficyt budżetowy w wysokości 2.980.269zł 
zostanie pokryty kredytem bankowym. 

§ 5. 1. Rozchody budżetu ustala się w kwocie 
299.728zł, w tym - spłata kredytu bankowego w wy-
sokości 299.728zł. 

2. Spłata kredytu i pożyczki nastąpi z uzyska-
nych dochodów własnych. 

3. Przychody budżetu w wysokości 3.279.997zł 
stanowią kredyt bankowy, który przeznacza się na 
wydatki inwestycyjne. 

4. Zestawienie przychodów i rozchodów bu-
dżetu zawiera załącznik Nr 7 do uchwały 

§ 6. Ustala się plany przychodów i wydatków 
zakładów budżetowych w wysokości: 

1) przychody - 1.737.646zł; 

2) wydatki - 1.752.785zł  

jak w załączniku Nr 8 do uchwały. 

§ 7. Ustala się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Go-
spodarki Wodnej w wysokości: 

1) przychody - 8.200zł; 

2) wydatki - 8.200zł 

jak w załączniku Nr 11 do uchwały. 

§ 8. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 60.000zł; 

2) celowe w wysokości 20.000zł, z tego: 

- na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego 20.000zł. 

§ 9. Upoważnia się burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 
występującego w ciągu roku budżetowego 
deficytu budżetu do wysokości 200.000zł; 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, któ-
rych realizacja w roku następnym jest nie-
zbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
gminy i termin zapłaty upływa w roku na-
stępnym na łączną kwotę 500.000zł; 

3) dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach w planie wydatków mię-
dzy paragrafami i rozdziałami w ramach dzia-
łu; 

4) przekazania kierownikom jednostek organiza-
cyjnych gminy uprawnień do dokonywania 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1107 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4716 

przeniesień w planie wydatków jednostki  
w ramach tego samego rozdziału klasyfikacji 
budżetowej, za wyjątkiem wydatków na wy-
nagrodzenia i pochodne oraz wydatków ma-
jątkowych; 

5) lokowania wolnych środków na rachunkach 
bankowych w innych bankach, niż bank pro-
wadzący obsługę budżetu gminy; 

6) samodzielnego zaciągania zobowiązań do 
kwoty 700.000zł; 

7) zaciągania zobowiązań na finansowanie wy-
datków na wieloletnie programy inwestycyj-
ne określone w załącznikach Nr 5 i 6. 

§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu za-
ciągniętych kredytów przeznaczonych na: 

1) pokrycie występującego w roku budżetowym 
przejściowego deficytu budżetu do kwoty 
200.000zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 
do kwoty 3.300.000zł. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycz-
nia 2008r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Lubuskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 

Przewodniczący Rady 
Andrzej Langowicz 

 
Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr X/77/07 
Rady Miejskiej w Lubniewicach 

z dnia 28 grudnia 2007r. 
 

Dochody budżetu gminy na 2008r. 
 

Dział Rozdział § Źródło dochodów Plan 2008r. 
1 2 3 4 5 
010   Rolnictwo i łowiectwo 12.000 

01095  Pozostała działalność 12.000  
 0690 Wpływy z różnych opłat 12.000 

020   Leśnictwo 66.000 
 02095  Pozostała działalność 66.000 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników mająt-

kowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

 
 
 
 

66.000 
600   Transport i łączność 9.600 

60014  Drogi publiczne powiatowe 9.600  
 2320 

 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu teryto-
rialnego 

 
 
 

9.600 
630   Turystyka 12.000 

63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 12.000  
 0440 Wpływy z opłaty miejscowej 12.000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2.275.000 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2.275.000 

 0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytko-
wanie wieczyste nieruchomości 

 
8.000 

 

 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników mająt-
kowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

 
 
 
 

17.000 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1107 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4717 

 
1 2 3 4 5 
  0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa wła-

sności oraz prawa użytkowania wieczystego nie-
ruchomości 

 
 

2.250.000 
750   Administracja publiczna 53.000 

75011  Urzędy Wojewódzkie 53.000 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administra-
cji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

 
 
 

52.500 

 

 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administra-
cji rządowej oraz innych zadań zleconych usta-
wami 

 
 
 

500 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwo-

wej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
 

530 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
 

530 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administra-
cji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

           
 
 

530 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających osobo-
wości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

 
 
 

4.185.897 
75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fi-

zycznych 
 

10.000 
 0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fi-

zycznych, opłacany w formie karty podatkowej 
 

10.000 
75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podat-
ków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

 
 
 

2.838.000 
0310 Podatek od nieruchomości 2.500.000 
0320 Podatek rolny 94.000 
0330 Podatek leśny 162.000 

 

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podat-
kach i opłatach lokalnych 

 
82.000 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków  
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

 
 
 

501.800 
0310 Podatek od nieruchomości 280.000 
0320 Podatek rolny 160.000 
0330 Podatek leśny 1.300 
0340 Podatek od środków transportowych 10.000 
0370 Opłata od posiadania psów 2.500 
0430 Wpływy z opłaty targowej 8.000 

 

75616 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 40.000 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1107 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4718 

 
1 2 3 4 5 

 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podsta-
wie ustaw 

 
 

68.400 
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10.000 
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alko-

holu 
 

54.400 

75618 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

 
 

4.000 
 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 
 

767.697 
0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 764.697 

 

75621 

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 3.000 
758   Różne rozliczenia 2.298.632 

 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jedno-
stek samorządu terytorialnego 

 
1.843.521 

75801 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1.843.521 
 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 400.397 75807 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 400.397 
75814  Różne rozliczenia finansowe     2.000 

 0920 Pozostałe odsetki   2.000 
75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 52.714 

 
 
 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 52.714 
801   Oświata i wychowanie 6.500 

 Szkoły podstawowe 6.500  80101 
0830 Wpływy z usług 6.500 

852   Pomoc społeczna 1.608,005 
85203  Ośrodki wsparcia 148.250 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administra-
cji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

 
 
 

148.000 

 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administra-
cji rządowej oraz innych zadań zleconych usta-
wami 

 
 
 

250 
85204  Rodziny zastępcze 118.055 

 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

 
 

118.055 
85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i ren-
towe z ubezpieczenia społecznego 

 
 

891.000 
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administra-
cji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

 
 
 

890.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administra-
cji rządowej oraz innych zadań zleconych usta-
wami 

 
 
 

1.000 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1107 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4719 

 
1 2 3 4 5 

 85213 
 

 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomo-
cy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

 
 

8.000 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administra-
cji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

 
 
 

8.000 
85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubez-

pieczenia emerytalne i rentowe 
 

245.000 
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administra-
cji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

 
 
 

70.000 

 

2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

 
175.000 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 91.700 
 2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
 

91.700 
85295  Pozostała działalność 106.000 

 

 2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

 
106.000 

  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1.912.500 
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.912.500 

900 

 6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyska-
ne z innych źródeł 

 
 
 

1.912.500 
Dochody ogółem 12.439.664 
 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr X/77/07 

Rady Miejskiej w Lubniewicach 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Wydatki budżetu gminy na 2008r. 

 
Dział Rozdział § Nazwa – treść Wydatki 
1 2 3 4 5 
010   Rolnictwo i łowiectwo 567.100 

 01030  
2850 

Izby rolnicze 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości  
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

5.100 
 

    5.100 
 01041  

6050 
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007 - 2013 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

550.000 
550.000 

 01095  
4430 

Pozostała działalność 
Różne opłaty i składki 

12.000 
12.000 

020   Leśnictwo 94.000 
 02095  

4430 
Pozostała działalność 
Różne opłaty i składki 

94.000 
94.000 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1107 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4720 

 
1 2 3 4 5 
600   Transport i łączność 2.031.600 
 60004  

4300 
Lokalny transport zbiorowy 
Zakup usług pozostałych 

7.000 
7.000 

 60014  
4300 

Drogi publiczne powiatowe 
Zakup usług pozostałych 

9.600 
   9.600 

 60016  
4210 
4300 
6050 

Drogi publiczne gminne 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 2.010.000 
 5.000 

       5.000 
 2.000.000 

 60095  
4300 

Pozostała działalność 
Zakup usług pozostałych 

       5.000 
  5.000 

630   Turystyka 2.050.000 
 63095  

6050 
Pozostała działalność 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

2.050.000 
2.050.000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 282.000 
 70005  

4210 
4260 
4270 
4300 
4430 
6050 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych  
Różne opłaty i składki 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

  282.000 
   2.000 
12.000 

     3.000 
   10.000 
     5.000 
 250.000 

710   Działalność usługowa  230.000 
71004  

4300 
Plany zagospodarowania przestrzennego 
Zakup usług pozostałych 

 200.000 
 200.000 

 

71014  
4300 

Opracowania geodezyjne i kartograficzne 
Zakup usług pozostałych 

   30.000 
 30.000 

750   Administracja Publiczna 1.313.444 
 75011  

4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4300 
4410 
4440 

Urzędy wojewódzkie 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składka na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia  
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
Odpisy na Zakładowy  Fundusz Świadczeń Socjalnych 

    52.500 
   38.840 
     3.400 
     7.550 
     1.040 
        136 
        100 
        100 
 1.334 

 75022  
3030 
4210 
4300 
4410 
4700 
 

4740 
 

Rady Gmin 
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskie-
go i urządzeń kserograficznych 

 100.000 
   80.000 
     8.000 
     1.000 
     2.000 

 
     2.000 

 
    7.000 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1107 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4721 

 
1 2 3 4 5 

75023  
3020 
4010 
4040 
4110 
4120 
4140 

 
4170 
4210 
4260 
4280 
4300 
4350 
4360 

 
4370 

 
4410 
4420 
4440 
4700 

 
4740 

 
4750 

 
6060 

Urzędy Gmin 
Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Nie-
pełnosprawnych 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup pozostałych usług 
Zakup usług dostępu do sieci Internet 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych tele-
fonii komórkowej 
Opłaty z tytułu zakupu sieci telekomunikacyjnych telefo-
nii stacjonarnej 
Podróże służbowe krajowe 
Podróże służbowe zagraniczne 
Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskie-
go i urządzeń kserograficznych 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  
i licencji 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

1.033.544 
  4.750 

   627.200 
     46.750                
     95.438 
     16.506 

 
     15.500 
      2.000 
    20.500 
    34.800 
      1.000 
    51.000 
      6.000 

 
      6.300 

 
    13.500 
   23.500 
     3.000 
   11.800 

 
     8.000 

 
     6.000 

 
   20.000 
   20.000 

75075  
4210 
4300 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
Zakup materiałów i wyposażenia  
Zakup usług pozostałych 

   40.000 
   38.000 
     2.000 

 

75095  
3020 
4010 
4040 
4110 
4120 
4170 
4210 
4300 
4440 

Pozostała działalność 
Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składka na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 

   87.400 
  1.000 

   30.000 
     5.100 
     5.050 
     2.050 
     2.000 
   20.000 
   14.000 
     8.200 

751   Urzędu naczelnych organów władzy państwowej, kon-
troli i ochrony prawa oraz sądownictwa  

 
   530 

 75101 
 

 
 

4110 
4120 
4170 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kon-
troli i ochrony prawa 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składka na Fundusz Pracy  
Wynagrodzenia bezosobowe 

 
      530 
       65 
        11 
      454 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1107 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4722 

 
1 2 3 4 5 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa    103.650 

 75412  
3030 
4010 
4040 
4110 
4120 
4170 
4210 
4260 
4300 
4360 
4370 
 

4410 
4430 
4440 

Ochotnicze Straże Pożarne 
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składka na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Energia 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tytułu zakupu usług telefonii komórkowej 
Opłaty z tytułu zakupu sieci telekomunikacyjnej telefonii 
stacjonarnej 
Podróże służbowe krajowe 
Różne opłaty i składki 
Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych  

     94.800 
     10.000 

 20.000 
       1.650 
       3.100 
          530 
       4.320 
     23.500 
       5.500 
     17.400 
          850 

 
      1.000 
      1.000 
      3.950 
      2.000  

 75495  
4210 
4300 

Pozostała działalność 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 

    8.850 
 8.000 

       850 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości praw-
nej oraz wydatki związane z ich poborem  

 
 

  5.500 
 75647  

 
4100 

Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 
Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 

 
    5.500 

5.500 
757    Obsługa długu publicznego    40.000 
 75702  

 
8070 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 
Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościo-
wych kredytów i pożyczek oraz od innych instrumentów 
finansowych związanych z obsługą długu krajowego 

 
   40.000 

 
 

   40.000 
758   Różne rozliczenia    80.000 

 75818  
4810 

Rezerwy ogólne i celowe 
Rezerwy 

    80.000 
  80.000 

801   Oświata i wychowanie 2.660.955 
 80101  

3020 
4010 
4040 
4110 
4120 
4140 
 

4210 
4240 
4260 
4300 
4350 
4360 
 

4370 
 

Szkoły podstawowe 
Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składka na Fundusz Pracy 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Nie-
pełnosprawnych 
Zakup materiałów i wyposażenia  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług dostępu do sieci Internet 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych tele-
fonii komórkowej 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych tele-
fonii stacjonarnej 

 1.278.299 
16.656 

  725.429 
      50.226 
    127.245 
     19.412 

 
     14.000 
     49.500 
       3.000 
      85.000 
    130.800 
        4.000 

 
        2.800 

 
       5.200 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1107 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4723 

1 2 3 4 5 
 4700 

 
4740 

 
4750 

 
4410 
4440 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskie-
go i urządzeń kserograficznych 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  
i licencji 
Podróże służbowe krajowe 
Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 

 
       1.000 

 
       2.000 

 
       2.000 
      2.000 
    38.031 

80104 
 

 
2510 

 

Przedszkola 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowe-
go – Przedszkole 

  260.000 
 

  260.000   
80110  

3020 
4010 
4040 
4110 
4120 
4140 

 
4210 
4240 
4260 
4300 
4350 
4360 

 
4370 

 
4700 

 
4740 

 
4750 

 
4410 
4440 

Gimnazja 
Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składka na Fundusz Pracy 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Nie-
pełnosprawnych 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych i dydaktycznych 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług dostępu do sieci Internet 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych tele-
fonii komórkowej 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych tele-
fonii stacjonarnej 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskie-
go i urządzeń kserograficznych 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  
i licencji 
Podróże służbowe krajowe 
Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 

  672.672 
  9.012 

  407.041 
    24.386 
    70.735 
    10.791 

 
      6.600 
    21.000 
      3.000 
    26.000 
    62.300 
      2.500 

 
      1.500 

  
2.000 

 
      1.000 

 
      1.500 

 
     2.000 
     1.000 
   20.307 

80113  
4300 

Dowożenie uczniów do szkół 
Zakup pozostałych usług 

130.000 
130.000 

80114  
4010 
4040 
4110 
4120 
4140 

 
4210 
4300 
4440 

Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składka na Fundusz Pracy 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Nie-
pełnosprawnych 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 

280.343 
 195.049 
   15.780 
   33.859 
     5.165 

 
     7.400 
    4.590 
  10.000 
    8.500 

 

80146  
3020 
4210 
4300 
4410 

Dokształcanie i udoskonalenie nauczycieli 
Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 
Zakup materiałów i wyposażenia  
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 

 13.641 
 5.000 
2.041 

   2.000 
   4.600 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1107 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4724 

 
1 2 3 4 5 

 80195  
4440 

Pozostała działalność 
Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 

 26.000 
  26.000 

851   Ochrona zdrowia   79.400 
 85153  

4210 
4300 

Zwalczanie narkomanii 
Zakup materiałów i wyposażenia  
Zakup usług pozostałych 

    5.000 
2.500 

    2.500 
 85154  

4170 
4110 
4120 
4210 
4300 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składka na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 

  54.400 
  34.000 
    2.000  
       500 
  10.000 
    7.900 

 85195  
4210 
4260 
4300 

Pozostała działalność 
Zakup materiałów i wyposażenia  
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 

 20.000 
  3.000 

  11.000 
    6.000 

852   Pomoc społeczna 1.820.355 
 85202 

 
 

4330 
Domy pomocy społecznej 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 

    33.600 
 

  33.600 
 85203  

4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4260 
4300 
4370 
 

4410 
4440 
4700 
 

4740 

Ośrodki wsparcia 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składka na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia  
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych tele-
fonii stacjonarnej 
Podróże służbowe krajowe 
Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskie-
go i urządzeń kserograficznych 

  148.000 
 62.118 

      4.789 
    12.082 
      1.638 
    30.000 
      5.000 
    24.473 

 
      2.000 
     1.000 
     2.700 

 
    2.000 

 
       200 

 85204  
3110 

Rodziny zastępcze 
Świadczenia społeczne 

   118.055 
   118.055 

 85212  
 

 
3110 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4260 
4300 
4370 
 

4410 

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubez-
pieczenia społecznego 
Świadczenia społeczne 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składka na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia  
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych tele-
fonii stacjonarnej 
Podróże służbowe krajowe 

 
 

   890.000 
   845.000 
     21.456 
       1.823 
     10.203 
          569 
       2.000 
       1.000 
     1.549 

 
     1.000 
       500 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1107 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4725 

 
1 2 3 4 5 

 4440 
4700 

 
4740 

 
4750 

Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskie-
go i urządzeń kserograficznych 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  
i licencji 

       900 
 

    2.000 
 

    1.000 
 

    1.000 
85213  

 
 
4130 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

   
 

    8.000 
8.000 

85214  
 
3110 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
Świadczenia społeczne  

 
 281.000 
 281.000 

85215  
3110 

Dodatki mieszkaniowe 
Świadczenia społeczne 

   75.000 
75.000 

85219  
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4260 
4300 
4370 

 
4410 
4440 
4700 

 
4740 

Ośrodki pomocy społecznej 
Wydatki osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składka na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych tele-
fonii stacjonarnej 
Podróże służbowe krajowe 
Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskie-
go i urządzeń kserograficznych 

 118.200 
    77.364 
      6.836  
    15.205        
      2.062 
      4.000 
      2.000 
      3.808 

 
      1.000 
      2.000 
      2.925 

 
        500 

 
        500 

85228  
4300 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
Zakup usług pozostałych 

   16.000 
   16.000 

 

85295 3110 Pozostała działalność 
Świadczenia społeczne 

   132.500 
 132.500 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3.057.099 
 90001  

6058 
6059 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

2.550.000 
1.912.500 
   637.500 

 90002  
2920 

Gospodarka odpadami 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek sa-
morządu terytorialnego oraz związków gmin lub związ-
ków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 

     22.099 
 
 

  22.099 
 90003  

4300 
Oczyszczanie miast i wsi 
Zakup usług pozostałych 

  150.000 
  150.000 

 90004  
4210 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
Zakup materiałów i wyposażenia 

    15.000 
15.000 

 90015  
4260 
4300 
6050 

Oświetlenie ulic, placów dróg 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

  193.500 
85.500 

    58.000 
    50.000      



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1107 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4726 

 
1 2 3 4 5 

90017  
6210 
 

Zakłady Gospodarki Komunalnej 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinan-
sowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwe-
stycyjnych zakładów budżetowych 

  125.000 
 
 

 125.000 

 

90095  
4210 
4260 

Pozostała działalność 
Zakup materiałów i wyposażenia  
Zakup energii 

     1.500 
1.000   

        500            
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     908.300 
 92109  

4170 
4210 
4260 
4300 
4370 
6050 

Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 
Wynagrodzenia bezosobowe  
Zakup materiałów i wyposażenia  
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tytułu zakupu usług telefonii stacjonarnej 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

   658.300 
    52.000 

55.000 
    21.000 
    28.300 
      2.000 
  500.000 

 92116  
2480 

Biblioteki 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej insty-
tucji kultury 

    30.000 
 

30.000 
 92120  

2720 
 
 

Ochrona i konserwacja zabytków i opieka nad zabytkami 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinan-
sowanie prac remontowych i konserwatorskich obiek-
tów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych 

    50.000 
 
 
 

    50.000 
 92195  

4170 
4210 
4300 

Pozostała działalność 
Wynagrodzenia osobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 

  170.000 
   5.000 

    30.000 
  135.000 

926   Kultura fizyczna i sport     96.000 
 
 
 
 
 
 
 

92605  
2830 
 
 
 

4210 
4260 
4300 
4410 

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinan-
sowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jed-
nostkom niezaliczanym do sektora finansów publicz-
nych 
Zakup materiałów i wyposażenia  
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 

   96.000  
 
 
 

50.000 
  30.000  
     3.000 
   10.000 
     3.000 

Razem: 15.419.933 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1107 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4727 

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr X/77/07 

Rady Miejskiej w Lubniewicach 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie  

i innych zadań zleconych ustawami w 2008r. 
 

Klasyfikacja 

Dział Rozdział § 
Nazwa 

Dotacje na 
realizację za-

dań 
z zakresu adm. 

rządowej 

Wydatki prze-
znaczone na 

realizację zadań 
z zakresu ad-
ministracji 
rządowej 

1 2 3 4 5 6 
750   Administracja publiczna 52.500 52.500 
 75011  

2010 
 
 
 
 

4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4300 
4410 
4440 

Urzędy wojewódzkie 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawa-
mi 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składka na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia  
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
Odpisy na Zakładowy Fundusz Świad-
czeń Socjalnych 

52.500 
 
 
 
 

52.500 
 
 
 
 
 
 
 
 

52.500 
 
 
 
 
 

38.840 
 3.400 
 7.550 
 1.040 
    136 
    100 
    100 

 
  1.334 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa  
i sądownictwa 

 
    

 530 

 
  

    530 
 75101  

 
2010 
 
 
 
 

4110 
4120 
4170 

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawa-
mi 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składka na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 

 
   530 

 
 
 
 

 530 

 
      530 

 
 
 
 
 

    65 
        11 
      454 

852   Pomoc społeczna    1.116.000  1.116.000 
 85203  

2010 
 
 
 
 

4010 
4040 
4110 
4120 

Ośrodki wsparcia 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawa-
mi 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składka na Fundusz Pracy 

      148.000 
 
 
 
 

    148.000 

    148.000 
 
 
 
 
 

62.118 
      4.789 
  12.082 
 1.638 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1107 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4728 

1 2 3 4 5 6 
  4210 

4260 
4300 
4370 
 

4410 
4440 
 

4700 
 

4740 

Zakup materiałów i wyposażenia  
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomuni-
kacyjnych telefonii stacjonarnej 
Podróże służbowe krajowe 
Odpisy na Zakładowy Fundusz Świad-
czeń Socjalnych 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń ksero-
graficznych 

     30.000    
5.000 
24.473 

 
         2.000 

1.000 
     

      2.700 
 

      2.000 
 
 

        200 
 85212  

 
 
 
2010 
 
 
 
 

3110 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4260 
4300 
4370 
 

4410 
4440 
 

4700 
 

4740 
 
 

4750 

Świadczenia rodzinne zaliczka alimenta-
cyjna oraz składki na ubezpieczenia eme-
rytalne i rentowe z ubezpieczenia rento-
wego 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawa-
mi 
Świadczenia społeczne 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składka na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia  
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomuni-
kacyjnych telefonii stacjonarnej 
Podróże służbowe krajowe 
Odpisy na Zakładowy Fundusz Świad-
czeń Socjalnych 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń ksero-
graficznych 
Zakup akcesoriów komputerowych  
w tym: programów i licencji 

 
 
 

890.000 

 
 
 

890.000 
 
 
 

 
 

845.000 
21.456 
1.823 
10.203 

569 
2.000 
1.000 
1.549 

 
1.000 
500 

 
900 

 
2.000 

 
 

1.000 
 

1.000 
 85213  

 
 
 
2010 
 
 
 
 

4130 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawa-
mi 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

 
 
 

      8.000 
 
 
 
 

8.000 

 
 
 

      8.000 
 
 
 
 
 

    8.000 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1107 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4729 

 
1 2 3 4 5  

 85214  
 
2010 
 
 
 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawa-
mi 
Świadczenia społeczne 

 
    70.000 

 
 
 
 

 70.000 
   

 
     70.000 

 
 
 
 
 

70.000 
Ogółem:    1.169.030  1.169.030 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1107 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4730 

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr X/77/07 

Rady Miejskiej w Lubniewicach 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 

2008r. 
 

z tego:  
w tym: Dział Rozdział §* 

Dotacje 
ogółem 

 
Wydatki ogółem 

(6+10) 
 

Wydatki bieżące 
Wynagrodzenia 

Pochodne od 
wynagrodzeń 

Świadczenia społeczne 
Wydatki majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
600   9.600 9.600 9.600 - - -

60014  9.600 9.600 9.600     
2320 9.600     

 
 

4300  9.600 9.600     
852   118.055 118.055 118.055 - - 118.055 -

85204  118.055 118.055 118.055   118.055  
2320 118.055       

 
 

3110  118.055 118.055      118.055  
Ogółem: 127.655 127.655 127.655 - - 118.055 -

 
Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr X/77/07 
Rady Miejskiej w Lubniewicach 

z dnia 28 grudnia 2007r. 
 

Limity wydatków budżetowych na Wieloletnie Programy Inwestycyjne Gminy Lubniewice 
 

W tym wysokość wydatków w roku budżetowym i dwóch kolejnych latach 

2008 2009 2010 
Dział Rozdział 

Nazwa podziałki 
klasyfikacyjnej 

Nazwa programu 
inwestycyjnego  

i zadania 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
program lub 
koordynująca 
wykonywanie 
programu 

Okres 
realizacji 

Łączne 
nakłady 
finansowe 

Ogółem 
Z 

budżetu 
j.s.t. 

Inne Ogółem 
Z 

budżetu 
j.s.t. 

Inne Ogółem 
Z 

budżetu 
j.s.t. 

Inne 

630  
63095 

Turystyka  
Pozostała 
działalność 

Zadania inwestycyjne  
Rozwój i modernizacja  
lokalnej infrastruktury 
turystycznej i kulturowej 
Park Europejski – I etap 

Gmina  
Lubniewice  

2008 - 2010 

   7.200.000 1.700.000 1.700.000 -     3.000.000 450.000 2.550.000 2.500.000        375.000   2.125.000 

900  
 
 
 

90001 

Gospodarka 
komunalna  
i ochrona 
środowiska 
Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
środowiska 

Zadanie inwestycyjne: 
Infrastruktura ochrony 
środowiska przyrodni-
czego 
Budowa ujęcia wody 
oraz z wymianą sieci 
wodociągowej 

Gmina  
Lubniewice 

2008 - 2010 

5.500.000 2.550.000 637.500 1.912.500 2.500.000 625.000 1.875.000 450.000 112.500 337.500 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1107 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4731 

Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr X/77/07 

Rady Miejskiej w Lubniewicach 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Wydatki na programy i projekty z budżetu Unii Europejskiej oraz inne środki ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi 

 
w tym: Planowane wydatki 

2008r. 
z tego: 

Środki z budżetu krajowego** 
Środki z budżetu UE, EFTA i inne środki ze źródeł zagr. 

niepodlegające zwrotowi 
z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania: 

Lp. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 
(dział, 
rozdział) 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 
(całkowita 
wartość 
Projektu) 
(6+7) 

Środki 
z budżetu 
krajowego 

Środki  
z budżetu UE, 
EFTA i inne 
środki ze 

źródeł zagr. 
niepodlegające 

zwrotowi 

Wydatki 
razem 
(9+13) Wydatki 

razem 
(10+11+12) 

pożyczki 
i kredy-

ty 
obligacje pozostałe** 

Wydatki 
razem 

(14+15+16+17) 

pożyczki 
na 

prefi-
nanso-
wanie 
z budże-

tu 
państwa 

pożyczki 
i kredy-

ty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
1 Wydatki 

majątkowe 
razem: x 5.500.000 1.375.000 4.125.000 2.550.000 637.500 167.600   469.900 1.912.500       1.912.500 
Program: 
LRPO 
Priorytet: 
III 
Działanie: 
3.1 
Nazwa 
projektu: C   
Razem 
wydatki:   900 - 90001 5.500.000 1.375.000 4.125.000 2.550.000 637.500 167.600   469.900 1.912.500       1.912.500 
z tego: 
2008r. 2.550.000 637.500 1.912.500 
2009r. 2.500.000 625.000 1.875.000 
2010r. 450.000 112.500 337.500 

01.1 

                                
Ogółem x 13.250.000 4.450.000 8.800.000 4.800.000 2.887.500 167.600   469.900 1.912.500       1.912.500 

A.- Budowa stacji uzdatniana wody wraz z wymianą sieci wodociągowej       

                

 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1107 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4732 

Załącznik Nr 7 
do uchwały Nr X/77/07 

Rady Miejskiej w Lubniewicach 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2008r. 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 
2008r. 

 
1. 
2. 
3. 

Przychody: 
Kredyty 
Razem kredyty (poz.1) 
Dochody budżetu 

 
§ 952 

 
 

 
3.279.997 
3.279.997 

     12.439.664 
Razem przychody i dochody (poz. 2 + 3)  15.719.661 

 
4. 
5. 
6. 

Rozchody: 
Spłata kredytów 
Razem rozchody (poz. 4) 
Wydatki budżetu 

 
§ 992 

 

 
299.728 
299.728 

  15.419.933 
Razem rozchody i wydatki (poz. 5 + 6)  15.719.661 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1107 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4733 

Załącznik Nr 8 
do uchwały Nr X/77/07 

Rady Miejskiej w Lubniewicach 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2008r. 

 
Przychody* Wydatki 

w tym: 

Lp. Wyszczególnienie 

Stan środ-
ków obro-
towych** 
na począ-
tek roku 

Ogółem Dotacje  
z budże-
tu*** 

§ 265 
Na inwe-
stycje 

Ogółem 
W tym: 

wpłata do 
budżetu 

Stan środ-
ków obro-
towych** 
na koniec 
roku 

Rozliczenia 
z budżetem 
z tytułu 

wpłat nad-
wyżek 

środków za 
2006r. 

I. 
Razem zakłady bu-
dżetowe: 87.188 1.737.646 385.000 - 125.000 1.752.785 - 72.049  

 z tego: 
1. Przedszkola  
dział 801 rozdział 
80104 
2. Zakład Gospodar-
ki  
Komunalnej 
dział 900  
rozdział 90017 

 
 
 

30.320 
 
 
 

56.868 

 
 
 

347.850 
 
 
 

1.389.796 

 
 
 

260.000 
 
 
 

125.000 

 
 
 
- 
 
 
 
- 

 
 
 
- 
 
 
 

125.000 

 
 
 

361.113 
 
 
 

1.391.672 

 
 
 
- 
 
 
 
- 

 
 
 

17.057 
 
 
 

54.992 

 

Ogółem: 87.188 1.737.646 385.000 - 125.000 1.752.785 - 72.049  

 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1107 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4734 

Załącznik Nr 9 
do uchwały Nr X/77/07 

Rady Miejskiej w Lubniewicach 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Dotacje podmiotowe w 2008r. 

 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 
1. 801   Oświata i wychowanie 260.000 

80104  Przedszkola 260.000  
 2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu 

budżetowego 
 

260.000 
2. 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30.000 

92116  Biblioteki 30.000 
 

 
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorzą-

dowej instytucji kultury 
 

30.000 
Ogółem: 290.000 
 

 
Załącznik Nr 10 

do uchwały Nr X/77/07 
Rady Miejskiej w Lubniewicach 

z dnia 28 grudnia 2007r. 
 
Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora finan-

sów publicznych w 2008r. 
 
Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji 
1. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50.000 

92120 Ochrona i konserwacja zabytków 50.000   
§ 2720 Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabyt-
kowych 

 
 

50.000 
2. 926  Kultura fizyczna i sport 50.000 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 50.000   
§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofi-

nansowanie zadań zleconych do realizacji pozosta-
łym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych. Przygotowanie dzieci i młodzieży  
z terenu Gminy Lubniewice do rozgrywek i udziału 
w zawodach ligowej piłki nożnej 

 
 
 
 
 
 

50.000 
Ogółem: 100.000 
 

Załącznik Nr 11 
do uchwały Nr X/77/07 

Rady Miejskiej w Lubniewicach 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2008r. 

 
Lp. Wyszczególnienie Plan na 2008r. 
1 2 3 
I. Stan środków obrotowych na początek roku 600 
II. Przychody                 8.200 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1107 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4735 

1 2 3 
1. 
2. 

Przelewy od Wojewody i od Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska 
Inne 

              8.200 
                   - 

III. Wydatki                8.200 
1. 
 
 
 

Wydatki bieżące: 
- edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań proekologicznych 
- urządzenie i utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień, zakrzewień oraz par-
ków wiejskich 

 
             200 

     
      8.000 

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku              600 
 

Załącznik Nr 12 
do uchwały Nr X/77/07 

Rady Miejskiej w Lubniewicach 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w 2008r. 

 
Planowane wydatki 

z tego, źródła finansowania: 

Lp. Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 
finanso-
we 

rok budże-
towy 2008 
(8+9+10+11) 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzą-

ce 
z innych 
źródeł* 

środki 
wymie-
nione 
w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 3 
u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1. 
 

010 01041 6050 Zespół Boisk Spor-
towych Odnowa wsi 
I etap Boiska 550.000 550.000 82.500 467.500 

  

 010   Rolnictwo i łowiec-
two 550.000 550.000 82.500 467.500 

  

2. 600 60016 6050 Drogi gminne  50.000 50.000 50.000    
3. 600 60016 6050 Ogrodowa 

L-ce ul. Strzelecka 1.000.000 1.000.000 150.000   850.000 
  

4. 600 60016 6050 Droga Glisno 
( do leśniczówki) 

650.000 650.000    400.103 
 

  249.897 

  
 
 

5. 600 60016 6050 Droga Jarnatów (od 
remizy do P. Koper.) 300.000 300.000 200.000 

 
  100.000 

  

 600   Transport i łączność 2.000.000 2.000.000 800.103  1.199.897   
6. 630 63095 6050 Most przez jezioro 

Lubiąż 250.000 250.000 250.000  
  

7. 630 63095 6050 Pomosty, kładki nad 
Jez. Lubiąż 100.000 100.000 100.000  

  

8. 630 63095 6050 Park Europejski  
I etap I 1.700.000 1.700.000 255.000 

 
1.445.000 

 
 

 

 630   Turystyka 2.050.000 2.050.000 605.000 1.445.000   
9. 700 70005 6050 Modernizacja bu-

dynku na mieszka-
nia (po byłej szkole) 

 
 

250.000 

 
 

250.000 
 

   

 700   Gospodarka miesz-
kaniowa 250.000 250.000 

 
   

10. 750 75023 6060 Zakup centrali  
telefonicznej UM 20.000 20.000 20.000 

   

 
750   Administracja pu-

bliczna 20.000 20.000 20.000 
  

 

11. 900 90001 6050 Budowa ujęcia 
wody Lubniewice 
Modernizacja sieci 2.550.000 2.550.000   469.900 

 
167.600 

 
1.912.500 

 
 

 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                 poz. 1107, 1108 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4736 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
12. 900 90015 6050 Wymiana lamp ośw. 

ulicznego L-ce 50.000 50.000 50.000   
 

 900 
 

  Gospodarka komu-
nalna i ochrona 
środowiska 2.600.000 2.600.000 519.900 

 
 

167.600 

 
 

1.912.500 

 

13. 921 92109 6050 Budowa domu 
kultury wraz z wy-
posażeniem Lub-
niewice 500.000 500.000 500.000 

   

 
921  

  
Kultura i ochrona 
dziedzictwa naro-
dowego 500.000 500.000 500.000 

  
 

 

Ogółem: 7.970.000 7.970.000 2.777.503 3.279.997 1.912.500  

 
=================================================================================== 
 

1108 
 

UCHWAŁA NR XVIII/157/07 
RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE 

 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Wschowa na 2008r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10, 
art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samo-
rządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) i art. 166, art. 167, 
art. 168, art. 173, art. 184, art. 188 ust. 2, art. 195 
ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 
Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala  się dochody budżetu w kwocie 
44.350.741zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uch-
wały, z tego: 

1. Dochody bieżące w kwocie 41.305.741zł. 

2. Dochody majątkowe w kwocie 3.045.000zł. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu w kwocie 
45.617.337zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uch-
wały. 

2. Ogólną kwotę wydatków, o której mowa  
w ust. 1 przeznacza się na: 

1) wydatki bieżące kwotę 39.482.337zł, w tym: 

a) na wynagrodzenia i pochodne od wyna-
grodzeń kwotę 16.979.609zł, 

b) na wydatki związane z obsługą długu gmi-
ny kwotę 650.170zł, 

c) na dotacje podmiotowe z budżetu gminy:  

- dla niepublicznych placówek systemu 
oświaty kwotę 715.032zł, 

- dla instytucji kultury kwotę 1.456.000zł, 

- dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych kwotę 25.000zł, 

d) na dotacje celowe z budżetu gminy: 

- na zadania realizowane na podstawie 
art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.  
o działalności pożytku publicznego i o wo-
lontariacie kwotę 340.000zł, 

- na sfinansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jed-
nostkom niezalicznym do sektora finan-
sów publicznych kwotę 100.000zł, 

- przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego kwotę 11.282zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 6.135.000zł, zgod-
nie z załącznikiem Nr 11 do uchwały. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 1.266.596zł zo-
stanie sfinansowany przychodami pochodzącymi  
ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowa-
nych przez gminę, z nadwyżki z lat ubiegłych i z wol-
nych środków. 

2. Z planowanych dochodów budżetu przezna-
cza się na rozchody budżetu kwotę 2.900.000zł.  

3. Zestawienie przychodów i rozchodów zawie-
ra załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Tworzy się rezerwy: 

1. Ogólną w kwocie 100.000zł. 

2. Celowe na realizację zadań własnych w kwo-



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1108 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4737 

kwocie 65.000zł: 

a) z zakresu zarządzania kryzysowego w kwo-
cie 50.000zł, 

b) z zakresu działania jednostek pomocniczych 
w kwocie 15.000zł. 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z re-
alizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych gminie odrębnymi usta-
wami w kwocie 7.720.725zł, zgodnie z załącznikami 
Nr 4 i Nr 5 do uchwały.  

§ 6. Ustala się limity wydatków budżetowych 
na wieloletnie programy inwestycyjne Miasta i Gmi-
ny Wschowa na lata 2008 – 2011, zgodnie z załącz-
nikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 7. Ustala się wydatki na programy i projekty 
ze środków funduszy strukturalnych i Funduszu 
Spójności, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwa-
ły. 

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków dla 
dochodów własnych jednostek budżetowych, zgod-
nie z załącznikiem Nr 8 do uchwały. 

§ 9. Ustala się przychody i wydatki Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały. 

§ 10. Ustala się dochody w kwocie 290.000zł  
z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 290.000zł na 
realizację zadań określonych w gminnym progra-
mie profilaktyki i rozwiązywania problemów alko-
holowych oraz zwalczania narkomanii. 

§ 11. Wydatki jednostek pomocniczych Miasta  
i Gminy Wschowa określa załącznik Nr 10 do uch-
wały. 

§ 12. 1. Określa się limit zobowiązań z tytułu:  

1) zaciąganego kredytu na pokrycie występują-
cego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu Miasta i Gminy Wschowa do kwoty 
1.000.000zł; 

2) emisji papierów wartościowych na finanso-
wanie planowanego deficytu budżetu Miasta  
i Gminy Wschowa do kwoty 1.200.000zł; 

3) emisji papierów wartościowych na finanso-
wanie wydatków majątkowych do kwoty 

2.900.000zł. 

2. Upoważnia się burmistrza miasta i gminy do:  

1) zaciągania zobowiązań na finansowanie wy-
datków na wieloletnie programy inwestycyj-
ne, zgodnie z załącznikiem Nr 6; 

2) zaciągania zobowiązań na finansowanie pro-
gramów i projektów realizowanych ze środ-
ków pochodzących z budżetu Unii Europej-
skiej, zgodnie z załącznikiem Nr 7; 

3) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku następnym jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i ter-
min zapłaty upływa w roku 2009 na łączną 
kwotę 1.000.000zł; 

4) zaciągania kredytu do kwoty 1.000.000zł na 
pokrycie występującego w ciągu roku przej-
ściowego deficytu budżetu Miasta i Gminy 
Wschowa; 

5) do wystawiania weksla i podpisania deklara-
cji wekslowej dotyczącego kredytu, o którym 
mowa w pkt 4; 

6) dokonywania innych zmian w planie wydat-
ków z wyłączeniem przeniesień wydatków 
między działami; 

7) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach niż 
bank prowadzący obsługę bankową gminy; 

8) samodzielnego zaciągania zobowiązań do 
kwoty 1.000.000zł. 

3. Upoważnia się burmistrza miasta i gminy do 
upoważnienia w drodze zarządzenia kierowników 
jednostek budżetowych do dokonywania przenie-
sień w planie wydatków jednostek w ramach tego 
samego rozdziału klasyfikacji budżetowej z wyjąt-
kiem wydatków na wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń oraz wydatków majątkowych. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Miasta i Gminy Wschowa. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycz-
nia 2008r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 
Fabian Grzyb 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1108 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4738 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XVIII/157/07 

Rady Miejskiej we Wschowie 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Dochody budżetu Miasta i Gminy Wschowa na 2008r. 

 
Dział Rozdział § Treść Wartość 
1 2 3 4 5 
010   Rolnictwo i łowiectwo 10.100 
 01095  Pozostała działalność 10.100 
  0750 

 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów pu-
blicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 10.000 

  0920 Pozostałe odsetki 100 
020   Leśnictwo 4.000 
 02001  Gospodarka leśna 4.000 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów pu-
blicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 4.000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5.237.773 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5.237.773 
  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości 150.773 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów pu-
blicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  2.051.000 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wie-
czystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 
własności 30.000 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 3.000.000 

  0920 Pozostałe odsetki 6.000 
750   Administracja publiczna 178.550 
 75011  Urzędy wojewódzkie 177.550 
  2010 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-
cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 174.200 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane  
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 3.350 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.000 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1.000 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kon-
troli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3.525 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontro-
li i ochrony prawa 3.525 

  2010 
 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-
cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 3.525 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1108 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4739 

1 2 3 4 5 
756 

 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 14.652.150 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 33.000 
  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej 31.000 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków  

i opłat 2.000 
 75615 

 
 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 3.572.756 

  0310 Podatek od nieruchomości 2.795.000 
  0320 Podatek rolny 7.000 
  0330 Podatek leśny 87.000 
  0340 Podatek od środków transportowych 73.000 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 10.000 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków  

i opłat 14.000 
  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach  

i opłatach lokalnych 586.756 
 75616 

 
 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fi-
zycznych 2.641.500 

  0310 Podatek od nieruchomości 1.590.000 
  0320 Podatek rolny 380.000 
  0330 Podatek leśny 4.500 
  0340 Podatek od środków transportowych 159.000 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 37.000 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 122.000 
  0440 Wpływy z opłaty miejscowej 7.000 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 290.000 
  0690 Wpływy z różnych opłat 14.000 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków  

i opłat 38.000 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1.031.000 
  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 680.000 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 6.000 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 290.000 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jed-

nostki samorządu terytorialnego na podstawie odręb-
nych ustaw 50.000 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5.000 
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budże-

tu państwa 7.373.894 
  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 7.193.894 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 180.000 

758   Różne rozliczenia 15.064.121 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samo-

rządu terytorialnego 9.497.812 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9.497.812 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1108 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4740 

 
1 2 3 4 5 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4.837.372 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4.837.372 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 20.000 
  0920 Pozostałe odsetki 20.000 
 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 708.937 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 708.937 

801   Oświata i wychowanie 406.772 
 80101  Szkoły podstawowe 33.002 
  0750 

 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów pu-
blicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 12.133 

  0920 Pozostałe odsetki 238 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1.560 
  2708 

 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 14.304 

  2709 
 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 4.767 

 80104  Przedszkola 356.820 
  0830 Wpływy z usług 354.000 
  0920 Pozostałe odsetki 520 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2.300 
 80110  Gimnazja 7.420 
  0690 Wpływy z różnych opłat 220 
  0750 

 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów pu-
blicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 6.000 

  0830 Wpływy z usług 300 
  0920 Pozostałe odsetki 200 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 700 
 80195  Pozostała działalność 9.530 
  2708 

 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 7.147 

  2709 
 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 2.383 

852   Pomoc społeczna 8.636.050 
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz skład-

ki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpiecze-
nia społecznego 6.983.450 

  2010 
 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-
cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 6.980.000 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane  
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 3.450 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1108 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4741 

 
1 2 3 4 5 
 85213 

 
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne 55.000 

  2010 
 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-
cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 55.000 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 994.000 

  2010 
 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-
cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 508.000 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-
cję własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 486.000 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 324.100 
  0920 Pozostałe odsetki 1.500 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 200 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 322.400 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 60.000 
  0830 Wpływy z usług 60.000 
 85295  Pozostała działalność 219.500 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 219.500 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15.000 
 90002  Gospodarka odpadami 15.000 
  6260 

 
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zaku-
pów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicz-
nych 15.000 

926   Kultura fizyczna i sport 142.700 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 142.700 
  0750 

 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów pu-
blicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 26.000 

  0830 Wpływy z usług 116.500 
  0920 Pozostałe odsetki 200 

Razem: 44.350.741 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1108 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4742 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XVIII/157/07 

Rady Miejskiej we Wschowie 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Wydatki budżetu Miasta i Gminy Wschowa na 2008r. 

 
Dział Rozdział § Treść Wartość 
1 2 3 4 5 
010   Rolnictwo i łowiectwo 67.740 
 01008  Melioracje wodne 25.000 
  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezalicza-

nych do sektora finansów publicznych 25.000 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 35.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35.000 
 01030  Izby rolnicze 7.740 
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości  

2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 7.740 
600   Transport i łączność 2.013.000 
 60016  Drogi publiczne gminne 1.373.000 
  4270 Zakup usług remontowych 580.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 60.000 
  4430 Różne opłaty i składki 3.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 710.000 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000 
 60095  Pozostała działalność 640.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 640.000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3.127.000 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2.312.000 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.000 
  4260 Zakup energii 165.000 
  4270 Zakup usług remontowych 900.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 205.000 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale  

i pomieszczenia garażowe 905.000 
  4430 Różne opłaty i składki 37.000 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 10.000 
  4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób praw-

nych i innych jednostek organizacyjnych 30.000 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 40.000 
 70095  Pozostała działalność 815.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 815.000 

710   Działalność usługowa 289.000 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 200.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 200.000 
 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 50.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 50.000 
 71035  Cmentarze 4.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.000 
 71095  Pozostała działalność 35.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 35.000 

750   Administracja publiczna 4.231.850 
 75011  Urzędy wojewódzkie 174.200 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1108 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4743 

 
1 2 3 4 5 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134.302 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11.192 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25.141 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.565 
 75020  Starostwa powiatowe 80.000 
  6300 

 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowa-
nie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwesty-
cyjnych 80.000 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 184.100 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 160.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.000 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1.000 
  4430 Różne opłaty i składki 100 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 1.000 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych 5.000 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3.138.550 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15.000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.780.000 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 160.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 308.140 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 43.610 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Nie-

pełnosprawnych 40.000 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92.000 
  4260 Zakup energii 85.000 
  4270 Zakup usług remontowych 15.000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.500 
  4300 Zakup usług pozostałych 200.000 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 8.000 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych tele-

fonii komórkowej 12.000 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych tele-

fonii stacjonarnej 43.000 
  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 300 
  4410 Podróże służbowe krajowe 20.000 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 2.000 
  4430 Różne opłaty i składki 15.000 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53.000 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 25.000 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych 14.000 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  

i licencji 60.000 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90.000 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1108 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4744 

 
1 2 3 4 5 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 140.000 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 90.000 
  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 10.000 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4.000 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 10.000 
  4430 Różne opłaty i składki 15.000 
 75095  Pozostała działalność 515.000 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 85.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000 
  4430 Różne opłaty i składki 25.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400.000 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3.525 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontro-
li i ochrony prawa 3.525 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 509 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 72 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.944 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 402.060 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 154.000 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8.000 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.400 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 650 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31.000 
  4260 Zakup energii 17.450 
  4270 Zakup usług remontowych 10.500 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 13.000 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000 
  4430 Różne opłaty i składki 10.000 
 75414  Obrona cywilna 7.630 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.600 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500 
  4260 Zakup energii 1.230 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.800 
  4430 Różne opłaty i składki 500 
 75416  Straż Miejska 219.730 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17.000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106.682 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18.434 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.614 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32.000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3.000 
  4430 Różne opłaty i składki 3.000 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1108 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4745 

 
1 2 3 4 5 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5.000 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 10.000 
 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 4.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000 
 75495  Pozostała działalność 16.700 
  2310 

 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 5.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.700 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000 

756 
 

  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem  123.200 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 123.200 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 12.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.200 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.000 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41.800 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.600 
  4300 Zakup usług pozostałych 44.000 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15.600 

757   Obsługa długu publicznego 650.170 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 650.170 
  8070 

 
Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościo-
wych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów 
finansowych, związanych z obsługą długu krajowego 627.975 

  8079 
 

Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościo-
wych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów fi 
nansowych, związanych z obsługą długu krajowego 12.195 

  8080 Koszty emisji skarbowych papierów wartościowych oraz 
inne opłaty i prowizje 10.000 

758   Różne rozliczenia 165.000 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 165.000 
  4810 Rezerwy 165.000 

801   Oświata i wychowanie 16.114.397 
 80101  Szkoły podstawowe 7.809.395 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jed-

nostki systemu oświaty 180.750 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 136.755 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.990.039 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 391.723 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 910.371 
  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.240 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 413 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 132.797 
  4128 Składki na Fundusz Pracy 175 
  4129 Składki na Fundusz Pracy 59 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1108 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4746 

 
1 2 3 4 5 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47.482 
  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 7.417 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2.472 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 251.297 
  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 698 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 232 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 29.575 
  4260 Zakup energii 167.262 
  4270 Zakup usług remontowych 50.072 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4.500 
  4300 Zakup usług pozostałych 90.790 
  4308 Zakup usług pozostałych 4.774 
  4309 Zakup usług pozostałych 1.591 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5.963 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych tele-

fonii komórkowej 300 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych tele-

fonii stacjonarnej 28.600 
  4410 Podróże służbowe krajowe 20.550 
  4430 Różne opłaty i składki 14.000 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 293.678 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 11.600 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych 11.010 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  

i licencji 21.210 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 283.625 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jed-

nostki systemu oświaty 32.980 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12.537 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175.660 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13.933 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33.188 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.731 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10.596 
 80104  Przedszkola 2.835.414 
  2310 

 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 6.282 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jed-
nostki systemu oświaty 501.302 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9.778 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.533.670 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 113.688 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 262.587 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 38.796 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84.500 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 15.400 
  4260 Zakup energii 95.000 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1108 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4747 

 
1 2 3 4 5 
  4270 Zakup usług remontowych 9.500 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.700 
  4300 Zakup usług pozostałych 23.600 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.160 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych tele-

fonii stacjonarnej 14.600 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.840 
  4430 Różne opłaty i składki 2.300 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 95.511 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 3.600 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych 2.600 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  

i licencji 5.000 
 80110  Gimnazja 4.704.891 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14.830 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.899.278 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 234.930 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 543.572 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 75.835 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.125 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55.800 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 18.600 
  4260 Zakup energii 121.200 
  4270 Zakup usług remontowych 18.300 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.100 
  4300 Zakup usług pozostałych 37.700 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.300 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych tele-

fonii komórkowej 6.000 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych tele-

fonii stacjonarnej 16.000 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4.800 
  4430 Różne opłaty i składki 11.600 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 178.061 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 3.500 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych 2.500 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  

i licencji 6.860 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440.000 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 288.160 
  4300 Zakup usług pozostałych 288.160 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 75.924 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.791 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3.447 
  4300 Zakup usług pozostałych 26.529 
  4410 Podróże służbowe krajowe 22.507 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1108 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4748 

 
1 2 3 4 5 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 5.650 
 80195  Pozostała działalność 116.988 
  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 578 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 193 
  4128 Składki na Fundusz Pracy 82 
  4129 Składki na Fundusz Pracy 27 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000 
  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 3.637 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1.213 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000 
  4228 Zakup środków żywności 675 
  4229 Zakup środków żywności 225 
  4308 Zakup usług pozostałych 2.175 
  4309 Zakup usług pozostałych 725 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 99.458 

851   Ochrona zdrowia 290.000 
 85153  Zwalczanie narkomanii 22.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.154 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 164 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.682 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000 
  4430 Różne opłaty i składki 1.000 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 268.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.000 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.500 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 110.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54.500 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 72.000 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych tele-

fonii stacjonarnej 2.500 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.500 
  4430 Różne opłaty i składki 2.000 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 2.000 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych 1.000 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15.000 

852   Pomoc społeczna 10.948.988 
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz skład-

ki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpiecze-
nia społecznego 6.980.000 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.000 
  3110 Świadczenia społeczne 6.710.600 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115.663 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9.940 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82.081 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1108 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4749 

 
1 2 3 4 5 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.077 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.200 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000 
  4270 Zakup usług remontowych 500 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500 
  4300 Zakup usług pozostałych 35.839 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych tele-

fonii stacjonarnej 7.200 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.400 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych 1.500 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  

i licencji 1.000 
 85213 

 
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne 55.000 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 55.000 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 1.412.500 
  3110 Świadczenia społeczne 1.312.500 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 100.000 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 750.000 
  3110 Świadczenia społeczne 750.000 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 926.874 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10.470 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 598.183 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42.041 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98.495 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 15.469 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.820 
  4260 Zakup energii 41.073 
  4270 Zakup usług remontowych 18.293 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.100 
  4300 Zakup usług pozostałych 19.100 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych tele-

fonii stacjonarnej 9.600 
  4410 Podróże służbowe krajowe 10.000 
  4430 Różne opłaty i składki 2.500 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16.200 
  4580 Pozostałe odsetki 1.530 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 5.000 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych 2.000 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  

i licencji 3.000 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 327.084 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1108 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4750 

 
1 2 3 4 5 
  4300 Zakup usług pozostałych 327.084 
 85295  Pozostała działalność 497.530 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinan-

sowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 20.000 
  3110 Świadczenia społeczne 477.530 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 281.508 
 85401  Świetlice szkolne 249.700 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4.701 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 181.366 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11.200 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33.080 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.848 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14.505 
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1.808 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 232 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 511 
  4300 Zakup usług pozostałych 620 
  4410 Podróże służbowe krajowe 255 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 190 
 85495  Pozostała działalność 30.000 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinan-

sowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 30.000 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.243.964 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 485.600 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.200 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 600 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.200 
  4430 Różne opłaty i składki 600 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450.000 
 90002  Gospodarka odpadami 630.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 615.000 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 220.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 216.000 
  4430 Różne opłaty i składki 1.000 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 231.364 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 50 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.700 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26.400 
  4300 Zakup usług pozostałych 203.064 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 585.000 
  4260 Zakup energii 450.000 
  4270 Zakup usług remontowych 95.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1108 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4751 

 
1 2 3 4 5 
 90095  Pozostała działalność 92.000 
  4260 Zakup energii 2.500 
  4270 Zakup usług remontowych 2.500 
  4300 Zakup usług pozostałych 52.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35.000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3.269.524 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 216.199 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinan-

sowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 20.000 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22.100 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72.399 
  4300 Zakup usług pozostałych 96.700 
  4430 Różne opłaty i składki 5.000 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1.381.725 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej insty-

tucji kultury 550.000 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24.201 
  4260 Zakup energii 39.059 
  4270 Zakup usług remontowych 8.715 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.750 
  4430 Różne opłaty i składki 500 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750.000 
 92116  Biblioteki 401.300 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej insty-

tucji kultury 401.000 
  4430 Różne opłaty i składki 300 
 92118  Muzea 505.300 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej insty-

tucji kultury 505.000 
  4430 Różne opłaty i składki 300 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 765.000 
  2720 

 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinan-
sowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 100.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 5.000 
  4340 Zakup usług remontowo - konserwatorskich dotyczących 

obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jedno-
stek budżetowych 10.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650.000 
926   Kultura fizyczna i sport 1.396.411 
 92601  Obiekty sportowe 310.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310.000 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 680.250 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.500 
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wy-

nagrodzeń 5.000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 243.000 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18.500 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42.500 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1108 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4752 

 
1 2 3 4 5 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 7.000 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100.500 
  4260 Zakup energii 75.000 
  4270 Zakup usług remontowych 5.500 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.050 
  4300 Zakup usług pozostałych 70.000 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3.650 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych tele-

fonii komórkowej 2.600 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych tele-

fonii stacjonarnej 10.000 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.050 
  4430 Różne opłaty i składki 3.100 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12.000 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 9.700 
  4680 Odsetki od nieterminowych wpłat podatku od towarów  

i usług (VAT) 5.150 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych 1.450 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  

i licencji 7.000 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 306.161 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinan-

sowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 270.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.893 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.268 
  4430 Różne opłaty i składki 2.000 
 92695  Pozostała działalność 100.000 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000 

Razem: 45.617.337 
 

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XVIII/157/07 

Rady Miejskiej we Wschowie 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Przychody i rozchody budżetu Miasta i Gminy Wschowa na 2008r. 

 
Przychody 4.166.596 
§ 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 4.100.000 
§ 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 48.148 
§ 955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 18.448 
Dochody 44.350.741 
Przychody + Dochody 48.517.337 
Rozchody 2.900.000 
§ 982 Wykup innych papierów wartościowych 1.500.000 
wykup obligacji -  Bank PKO BP S.A. Warszawa 1.500.000 
§ 992 Spłaty otrzymanych  krajowych pożyczek i kredytów 1.400.000 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1108 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4753 

Kredyt z Banku Spółdzielczego we Wschowie 1.000.000 
Kredyt z Banku Gospodarstwa Krajowego - Oddział w Zielonej Górze 400.000 
Wydatki 45.617.337 
Rozchody + Wydatki 48.517.337 

 
 

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XVIII/157/07 

Rady Miejskiej we Wschowie 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
 

Dział Rozdział § Treść Plan 
750     Administracja publiczna 174.200 
  75011   Urzędy wojewódzkie 174.200 
    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz in-
nych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 174.200 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz sądownictwa 3.525 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa 3.525 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz in-
nych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 3.525 

852     Pomoc społeczna 7.543.000 
  85212   Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 6.980.000 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz in-
nych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 6.980.000 

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 55.000 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz in-
nych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 55.000 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 508.000 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz in-
nych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 508.000 

Razem: 7.720.725 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1108 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4754 

Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr XVIII/157/07 

Rady Miejskiej we Wschowie 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ( związkom gmin) ustawami 
 
Dział Rozdział § Treść Plan 
750     Administracja publiczna 174.200 
  75011   Urzędy wojewódzkie 174.200 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134.302 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11.192 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25.141 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 3.565 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kon-
troli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3.525 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontro-
li i ochrony prawa 3.525 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 509 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 72 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.944 

852     Pomoc społeczna 7.543.000 
  85212   Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz skład-

ki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpiecze-
nia społecznego 6.980.000 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.000 
    3110 Świadczenia społeczne 6.710.600 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115.663 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9.940 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82.081 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 3.077 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.200 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000 
    4270 Zakup usług remontowych 500 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 500 
    4300 Zakup usług pozostałych 35.839 
    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych tele-

fonii stacjonarnej 7.200 
    4410 Podróże służbowe krajowe 500 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.400 
    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych 1.500 
    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  

i licencji 1.000 
  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne 55.000 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 55.000 
  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 508.000 
    3110 Świadczenia społeczne 508.000 

Razem: 7.720.725 
 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1108 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4755 

Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr XVIII/157/07 

Rady Miejskiej we Wschowie 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne Miasta i Gminy Wschowa na lata 2008 - 2011 
 

W tym, wysokość wydatków w  roku budżetowym i kolejnych latach: 

2008r. 2009r. 2010r. 2011r. 

Lp. Dział Rozdział 
Nazwa podziałki klasyfika-

cyjnej 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
program lub 
koordynująca 
wykonywanie 
programu 

Okres 
realizacji 

Łączne koszty 
finansowe 

Ogółem 
Budżet 
miasta  
i gminy 

Inne Ogółem 
Budżet 
miasta  
i gminy 

Inne Ogółem 
Budżet 
miasta  
i gminy 

Inne Ogółem 
Budżet 
miasta  
i gminy 

Inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

010  Rolnictwo i łowiectwo 1. 

 01010 Infrastruktura wodociągo-
wa i sanitacyjna wsi 

Uporządkowanie 
gospodarki wodno 
 - ściekowej w aglome-
racji wschowskiej  

Urząd Miasta  
i Gminy Wschowa 

2007 - 2011 

3.260.640 0 0 0 200.000 200.000 0 1.000.000 1.000.000 0 2.000.000 2.000.000 0 
010  Rolnictwo i łowiectwo 2. 

 01010 Infrastruktura wodociągo-
wa i sanitacyjna wsi 

Kanalizacja wsi: 
Siedlnica lub Dębowa 
Łęka  

Urząd Miasta  
i Gminy Wschowa 

2009 - 2010 

2.100.000 0 0 0 1.100.000 550.000 550.000 1.000.000 500.000 500.000 0 0 0 
010  Rolnictwo i łowiectwo 3. 

 01010 Infrastruktura wodociągo-
wa i sanitacyjna wsi 

Kanalizacja Przyczyny 
Górnej Urząd Miasta  

i Gminy Wschowa 
2004 - 2010 

2.759.906 0 0 0 2.000.000 1.000.000 1.000.000 700.000 350.000 350.000       
600  Transport i łączność 4. 

 60016 Drogi publiczne gminne 

Budowa parkingów 
miejskich we Wschowie  

Urząd Miasta  
i Gminy Wschowa 

2009 - 2011 
1.000.000 0 0 0 350.000 350.000 0 250.000 250.000 0 400.000 400.000 0 

600  Transport i łączność 5. 

 60016 Drogi publiczne gminne 

Budowa kompleksu 
ulic: Kraszewskiego, 
Sienkiewicza, Prusa, 
Sadowa, Wesoła we 
Wschowie 

Urząd Miasta  
i Gminy Wschowa 

2007 - 2008 

732.600 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
600  Transport i łączność 6. 

 60016 Drogi publiczne gminne 

Budowa kompleksu 
ulic: Ogińskiego, 
Kurpińskiego, Wieniaw-
skiego we Wschowie 

Urząd Miasta  
i Gminy Wschowa 

2009 - 2011 

1.550.000 0 0 0 50.000 50.000 0 700.000 700.000 0 800.000 800.000 0 
600  Transport i łączność 7. 

 60016 Drogi publiczne gminne 

Modernizacja Placu 
Kosynierów z ulicami 
dojazdowymi we 
Wschowie 

Urząd Miasta  
i Gminy Wschowa 

2004 - 2010 

1.558.974 260.000 260.000 0 400.000 400.000 0 500.000 500.000 0 0 0 0 
600  Transport i łączność 8. 

 60016 Drogi publiczne gminne 

Budowa kompleksu 
ulic: Działkowa,  
17 Pułku Ułanów we 
Wschowie 

Urząd Miasta  
i Gminy Wschowa 

2007 - 2011 

2.990.000 0 0 0 350.000 350.000 0 800.000 800.000 0 1.800.000 1.800.000 0 
700  Gospodarka mieszkaniowa 9. 

 70095 Pozostała działalność 

Budowa mieszkań 
socjalnych 

Urząd Miasta  
i Gminy Wschowa 

2008 - 2009 
540.000 100.000 100.000 0 440.000 308.000 132.000 0 0 0 0 0 0 

700  Gospodarka mieszkaniowa 10. 

 70095 Pozostała działalność 

Adaptacja budynku przy 
ulicy Pocztowej we 
Wschowie 

Urząd Miasta  
i Gminy Wschowa 

2004 - 2008 
1.392.220 450.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  Administracja publiczna 11. 

 75095 Pozostała działalność 

Modernizacja budynku 
Ratusza we Wschowie 

Urząd Miasta  
i Gminy Wschowa 

2007 - 2009 
1.188.000 400.000 400.000 0 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 12. 

 80101 Szkoły Podstawowe 

Modernizacja budynku 
Szkoły Podstawowej  
Nr 1 we Wschowie 

Urząd Miasta  
i Gminy Wschowa 

2009 - 2011 
1.815.000 0 0 0 15.000 15.000 0 800.000 400.000 400.000 1.000.000 500.000 500.000 

801  Oświata i wychowanie 13. 

 80101 Szkoły Podstawowe 

Modernizacja budynku 
szkolnego, zaplecza sali 
gimnastycznej i boiska 
przy Szkole Podstawo-
wej Nr 2 we Wschowie 

Urząd Miasta  
i Gminy Wschowa 

2007 - 2010 

2.921.930 0 0 0 1.714.000 857.000 857.000 1.200.000 600.000 600.000 0 0 0 
801  Oświata i wychowanie 14. 

 80110 Gimnazja 

Budowa sali gimna-
stycznej przy Gimna-
zjum Nr 1 we Wschowie 

Urząd Miasta 
 i Gminy Wschowa 

2007 - 2009 
3.110.000 50.000 50.000 0 3.000.000 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 15. 

 80110 Gimnazja 

Modernizacja budynku 
szkolnego i boisk 
szkolnych przy Gimna-
zjum Nr 1 we Wschowie 

Urząd Miasta  
i Gminy Wschowa 2010 - 2011 

1.500.000 0 0  0 0 0 750.000 375.000 375.000 750.000 375.000 375.000 
900  Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 
16. 

 90001 Gospodarka ściekowa  
i ochrona wód 

Modernizacja kanalizacji 
deszczowej we 
Wschowie 

Urząd Miasta  
i Gminy Wschowa 

2009 - 2011 

400.000 0 0 0 100.000 100.000 0 150.000 150.000 0 150.000 150.000 0 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1108 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4756 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

900  Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

17. 

 90002 Gospodarka odpadami 

Utworzenie Gminnego 
Punktu Gromadzenia 
Odpadów Komunal-
nych we Wschowie 

Urząd Miasta  
i Gminy Wschowa 

2007 - 2010 

1.732.000 150.000 150.000 0 550.000 275.000 275.000 1.000.000 500.000 500.000 0 0 0 
900  Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 
18. 

 90002 Gospodarka odpadami 

Rekultywacja składowi-
ska odpadów  
w Tylewicach 

Urząd Miasta  
i Gminy Wschowa 

2004 - 2011 

1.138.290 15.000 15.000 0 215.000 115.000 100.000 100.000 50.000 50.000 700.000 350.000 350.000 
900  Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 
19. 

 90002 Gospodarka odpadami 

Likwidacja dzikich 
wysypisk śmieci na 
terenie Gminy Wscho-
wa 

Urząd Miasta  
i Gminy Wschowa 

2007 - 2009 

703.904 450.000 450.000 0 250.000 125.000 125.000 0 0 0 0 0 0 
900  Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 
20. 

 90002 Gospodarka odpadami 

Rozbudowa systemu 
selektywnej zbiórki 
odpadów na terenach 
wiejskich 

Urząd Miasta  
i Gminy Wschowa 

2009 

260.000 0 0 0 260.000 60.000 200.000 0 0 0 0 0 0 
921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
21. 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

Utworzenie Centrum 
Animacji Kultury  
w Dębowej Łęce 

Urząd Miasta  
i Gminy Wschowa 

2006 - 2009 

515.000 160.000 160.000 0 340.000 170.000 170.000 0 0 0 0 0 0 
921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
22. 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

Utworzenie Centrum 
Animacji Kultury  
w Wygnańczycach 

Urząd Miasta  
i Gminy Wschowa 2007 - 2009 

510.000 0 0 0 500.000 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 
921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
23. 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

Modernizacja sali 
wiejskiej w Przyczynie 
Górnej 

Urząd Miasta  
i Gminy Wschowa 

2006 - 2008 

410.813 340.000 340.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
24. 

 92120 Ochrona zabytków  
i opieka nad zabytkami 

Rewitalizacja Placu 
Zamkowego i Parku 
Herbergera we 
Wschowie 

Urząd Miasta  
i Gminy Wschowa 

2005 - 2010 

2.091.554 550.000 550.000 0 760.000 380.000 380.000 350.000 175.000 175.000 0 0 0 
921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
25. 

 92120 Ochrona zabytków  
i opieka nad zabytkami 

Odbudowa budynku 
Collegium Jezuickiego 
we Wschowie na 
siedzibę Muzeum  
i Biblioteki 

Urząd Miasta  
i Gminy Wschowa 

2006 - 2010 

4.910.951 100.000 100.000 0 2.280.000 1.140.000 1.140.000 2.300.000 1.150.000 1.150.000 0 0 0 
926  Kultura fizyczna i sport 26. 

 92601 Obiekty sportowe 

Modernizacja stadionu 
miejskiego we Wscho-
wie 

Urząd Miasta  
i Gminy Wschowa 2008 - 2009 

1.000.000 300.000 300.000 0 700.000 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 
926  Kultura fizyczna i sport 27. 

 96295 Pozostała działalność 

Modernizacja plaży  
w Lginiu 

Urząd Miasta  
i Gminy Wschowa 

2005 - 2008 
443.319 50.000 50.000 0          

926  Kultura fizyczna i sport 28. 

 96295 Pozostała działalność 

Budowa promenady 
wzdłuż jeziora w Lginiu 

Urząd Miasta  
i Gminy Wschowa 

2009 - 2010 
455.000 0 0 0 300.000 150.000 150.000 155.000 77.500 77.500 0 0 0 

Razem: 42.990.101 3.675.000 3.675.000 0 16.174.000 8.995.000 7.179.000 11.755.000 7.577.500 4.177.500 7.600.000 6.375.000 1.225.000 

Zewnętrzne źródła finansowania:   
fundusze strukturalne i fundusz spójności - poz. 2, 3, 12, 13, 14, 15, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 28 
budżet państwa – poz. 9, 26 
WFOŚiGW – poz. 17, 18, 19 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1108 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4757 

 
Załącznik Nr 7 

do uchwały Nr XVIII/157/07 
Rady Miejskiej we Wschowie 

z dnia 28 grudnia 2007r. 
 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 
 

Planowane wydatki 
W tym: 

2008r. 

Z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Z tego, źródła finansowania: Z tego, źródła dofinansowania: 

Lp. Projekt 

Kategoria 
inwestycji, 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 
(dział, 
rozdział) 

Wydatki  
w okresie 
realizacji 
projektu 
(całkowita 
wartość 
projektu) 

Środki  
z budżetu 
krajowego 

Środki  
z budżetu 

UE 

Wydatki 
razem Wydatki 

razem Pożyczki  
i kredyty 

Obligacje Pozostałe** 
Wydatki 
razem Dotacje 

rozwojowe 
Pożyczki  
i kredyty 

Obligacje Pozostałe 

    (6+7)   (9+13) (10+11+12)   (14+15+16+17)    
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
I Wydatki mająt-

kowe razem 
    

182.401 45.609 136.792 28.601 7.150 0 0 7.150 21.451 0 0 0 21.451 
1.1 Program: 

SPORZL 
    

                          
 Priorytet: 2                  
 Działanie: 2.1                     
 Nazwa projektu:  

W poszukiwaniu 
własnego JA 

23 80101 
87.103 21.775 65.328 19.071 4.767 0 0 4.767 14.304 0 0 0 14.304 

 2007     68.032 17.008 51.024                     
 2008     19.071 4.767 14.304                     

1.2 Program: 
SPORZL 

    
                          

 Priorytet: 2                    
 Działanie: 2.1                              

  Nazwa projektu:  
By zrozumieć 
należy poznać 

23 80195 
95.298 23.834 71.464 9.530 2.383 0 0 2.383 7.147 0 0 0 7.147 

  2007    85.768 21.451 64.317                     
  2008     9.530 2.383 7.147                     
* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)      
** środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne             

 
 
 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1108 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4758 

Załącznik Nr 8 
do uchwały Nr XVIII/157/07 

Rady Miejskiej we Wschowie 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Plan dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych 

 
Dział 801- Oświata i wychowanie  
Rozdział 80101 - Szkoły Podstawowe  
stan środków pieniężnych na początek roku 1.685 
z tego: 
1) Szkoła Podstawowa Nr 1 we Wschowie 
2) Szkoła Podstawowa Nr 2 we Wschowie 
3) Szkoła Podstawowa w Osowej Sieni 
4) Szkoła Podstawowa w Lginiu 
5) Szkoła Podstawowa w Siedlnicy 
6) Szkoła Podstawowa w Konradowie 
7) Szkoła Podstawowa w Łysinach 

 
100 
15 
245 
116 
50 

1.159 
0 

Dochody własne 14.685 
w tym: 
§ 0960 Otrzymane spadki, zapisy i  darowizny w postaci pieniężnej 

 
14.670 

z tego: 
1) Szkoła Podstawowa Nr 1 we Wschowie 
2) Szkoła Podstawowa Nr 2 we Wschowie 
3) Szkoła Podstawowa w Osowej Sieni 
4) Szkoła Podstawowa w Lginiu 
5) Szkoła Podstawowa w Siedlnicy 
6) Szkoła Podstawowa w Konradowie 
7) Szkoła Podstawowa w Łysinach 

 
3.500 
10.000 

100 
50 
400 
500 
120 

§ 0920  Pozostałe odsetki 15 
z tego: 
1) Szkoła Podstawowa Nr 2 we Wschowie 

 
15 

Ogółem 16.370 
Wydatki 16.019 
w tym: 
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 

 
8.259 

z tego: 
1) Szkoła Podstawowa Nr 1 we Wschowie 
2) Szkoła Podstawowa Nr 2 we Wschowie 
3) Szkoła Podstawowa w Osowej Sieni 
4) Szkoła Podstawowa w Konradowie  
5) Szkoła Podstawowa w Łysinach 

 
3.500 
3.000 
200 

1.559 
0 

§ 4240 - Zakup pomocy dydaktycznych i książek 400 
z tego: 
1) Szkoła Podstawowa w Siedlnicy 

 
400 

§ 4270 - Zakup usług remontowych 6.000 
z tego: 
1) Szkoła Podstawowa Nr 2 we Wschowie 

 
6.000 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych 1.360 
z tego: 
1) Szkoła Podstawowa Nr 2 we Wschowie 
2) Szkoła Podstawowa w Osowej Sieni 
3) Szkoła Podstawowa w Lginiu 
4) Szkoła Podstawowa w Łysinach 

 
1.000 
120 
120 
120 

stan środków pieniężnych na  koniec roku 351 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1108 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4759 

z tego: 
1) Szkoła Podstawowa Nr 1 we  Wschowie 
2) Szkoła Podstawowa Nr 2  we Wschowie 
3) Szkoła Podstawowa w Osowej Sieni 
4) Szkoła Podstawowa w Lginiu 
5) Szkoła Podstawowa w Siedlnicy 
6) Szkoła Podstawowa w Konradowie  
7) Szkoła Podstawowa w Łysinach 

 
100 
30 
25 
46 
50 
100 
0 

Ogółem 16.370 
Dział 801- Oświata i wychowanie  
Rozdział 80104 - Przedszkola  
stan środków pieniężnych na początek roku 8.825 
z tego: 
1) Samorządowe Przedszkole Nr 1 we Wschowie 
2) Samorządowe Przedszkole Nr 3 we Wschowie 
3) Samorządowe Przedszkole Nr 5 we Wschowie 

 
2.737 
1.907 
4.181 

Dochody własne 251.911 
w tym: 
§ 0830 - Wpływy z usług 

 
251.711 

z tego: 
1) Samorządowe Przedszkole Nr 1 we Wschowie 
2) Samorządowe Przedszkole Nr 3 we Wschowie 
3) Samorządowe Przedszkole Nr 5 we Wschowie 

 
83.620 
67.155 

100.936 
§ 0960 - Otrzymane spadki, zapisy i  darowizny w postaci pieniężnej 200 
z tego: 
1) Samorządowe Przedszkole Nr 5 we Wschowie 

 
200 

Ogółem 260.736 
Wydatki 250.398 
w tym: 
§ 4220 - Zakup środków żywności 

 
250.198 

z tego: 
1) Samorządowe Przedszkole Nr 1 we Wschowie 
2) Samorządowe Przedszkole Nr 3 we Wschowie 
3) Samorządowe Przedszkole Nr 5 we Wschowie 

 
82.927 
66.302 

100.969 
§ 4240 - Zakup pomocy dydaktycznych i książek 100 
z tego: 
1) Samorządowe Przedszkole Nr 5 we Wschowie 

 
100 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych 100 
z tego:  
1) Samorządowe Przedszkole Nr 5 we Wschowie 

 
100 

stan środków pieniężnych na koniec roku 10.338 
z tego: 
1) Samorządowe Przedszkole Nr 1 we Wschowie 
2) Samorządowe Przedszkole Nr 3 we Wschowie 
3) Samorządowe Przedszkole Nr 5 we Wschowie 

 
3.430 
2.760 
4.148 

Ogółem 260.736 
Dział 801 - Oświata i wychowanie  
Rozdział 80110 – Gimnazja  
stan środków pieniężnych na początek roku 4.000 
z tego: 
1) Gimnazjum Nr 1 we Wschowie 
2) Gimnazjum Nr 2 we Wschowie 

 
4.000 

0 
Dochody własne 6.200 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1108 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4760 

 
w tym: 
§ 0960 - Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 

 
6.000 

z tego: 
1) Gimnazjum Nr 1 we Wschowie 
2) Gimnazjum Nr 2 we Wschowie 

 
1.000 
5.000 

§ 0920 – Pozostałe odsetki 200 
z tego:  
1) Gimnazjum Nr 2 we Wschowie 

 
200 

Ogółem 10.200 
Wydatki 10.200 
w tym: 
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 

 
7.000 

z tego: 
1) Gimnazjum Nr 1 we Wschowie 
2) Gimnazjum Nr 2 we Wschowie 

 
5.000 
2.000 

§ 4240 - Zakup pomocy dydaktycznych i książek 2.000 
z tego: 
1) Gimnazjum Nr 2 we Wschowie 

 
2.000 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych 1.200 
z tego: 
1) Gimnazjum Nr 2 we Wschowie 

 
1.200 

stan środków pieniężnych na koniec roku 0 
z tego: 
1) Gimnazjum Nr 1 we Wschowie 
2) Gimnazjum Nr 2 we Wschowie 

 
0 
0 

Ogółem 10.200 
Dział 926 – Kultura fizyczna i sport  
Rozdział 92604  - Instytucje kultury fizycznej  
stan środków pieniężnych na początek roku 1.400 
z tego: 
Ośrodek Sportu i Rekreacji we Wschowie 

 
1.400 

Dochody własne 3.000 
w tym: 
§ 0960 – Otrzymane spadki,  zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 

 
3.000 

z tego: 
Ośrodek Sportu i Rekreacji we Wschowie 

 
3.000 

Ogółem 4.400 
Wydatki 4.300 
w tym: 
§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 
1.400 

z tego: 
Ośrodek Sportu i Rekreacji we Wschowie 

 
1.400 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 1.800 
z tego: 
Ośrodek Sportu i Rekreacji we Wschowie 

 
1.800 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 900 
z tego: 
Ośrodek Sportu i Rekreacji 

 
900 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 200 
z tego: 
Ośrodek Sportu i Rekreacji we Wschowie 

 
200 

stan  środków pieniężnych na koniec roku 100 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1108 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4761 

 
z tego: 
Ośrodek Sportu i Rekreacji we Wschowie 

 
100 

Ogółem 4.400 
 

Załącznik Nr 9 
do uchwały Nr XVIII/157/07 

Rady Miejskiej we Wschowie 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
Rozdział 90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
stan środków obrotowych netto na początek roku 50.000 
Przychody 82.428 
§ 2960 Przelewy redystrybucyjne 82.428 
Ogółem 132.428 
Wydatki 92.428 
§ 4300 - Zakup usług pozostałych 26.228 
- pielęgnacja pomników przyrody 
- wycinka drzew – teren wiejski 
- edukacja ekologiczna – Wschowskie Dni Recyklingu (Ekojarmark) 
- zbiórka zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego oraz  
  opon na terenie Gminy Wschowa 
- opracowanie Gminnego Planu Usuwania Wyrobów Zawierających Azbest 

1.000 
5.000 
10.000 

 
4.000 
6.228 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 1.200 
- opłata melioracyjna 1.200 
§ 6110 – Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 10.000 
- budowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ulicy Działkowej we Wschowie 10.000 
§ 6120 – Wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy celowych 40.000 
- zakup pojemników do selektywnej zbiórki odpadów 40.000 
§ 6260 – Dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie  
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

 
 

15.000 
- rekultywacja składowiska odpadów w Tylewicach 15.000 
stan środków obrotowych netto na koniec roku 40.000 
Ogółem 132.428 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1108 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4762 

Załącznik Nr 10 
do uchwały Nr XVIII/157/07 

Rady Miejskiej we Wschowie 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Wydatki jednostek pomocniczych Miasta i Gminy Wschowa na 2007r. 

 
  Sołectwa 

Klasyfikacja  
bu-dżetowa 

Treść 
Dębowa 
Łęka 

Hetma-
nice 

Kandlewo Konradowo Lgiń Łęgoń Łysiny 
Nowa 
Wieś 

Olbrachcice 
Osowa 
Sień 

Przyczyna 
Dolna 

Przyczyna 
Górna 

Siedlnica Tylewice Wygnańczyce Ogółem 

Dział 900 Gospodarka komunalna                                 
Rozdział  
90004 

Utrzymanie zieleni  
w miastach i gminach       

                        
11.364  

4110 Składki na ubezpiecze-
nia społeczne       

      
  150                150  

4120 Składki na Fundusz 
Pracy       

      
  50                50  

4170 Wynagrodzenia bez-
osobowe   400      500      800                1.700  

4210 Zakup materiałów  
i wyposażenia 700  800  300  600    200  800  600  400  200    500    800  500  6.400  

4300 Zakup usług pozosta-
łych     451  400    800  400    200  813            3.064  

Dział 921 Kultura i ochrona dzie-
dzictwa narodowego       

      
                      

Rozdział 
92105 

Pozostałe zadania  
w zakresie kultury       

      
                  36.199  

4170 Wynagrodzenia bez-
osobowe           1.500    600                2.100  

4210 Zakup materiałów  
i wyposażenia 1.500  3.100  3.500  3.000  3.226  2.000  2.400  200  2.000  2.400    2.500  1.000  3.500  2.073  32.399  

4300 Zakup usług pozosta-
łych             400  100        500  700      1.700  

Rozdział 
92109 

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice  i kluby                               81.225  

4110 Składki na ubezpiecze-
nia społeczne                                 

4120 Składki na Fundusz 
Pracy                                 

4170 Wynagrodzenia bez-
osobowe                     1.500          1 500,00  

4210 Zakup materiałów  
i wyposażenia 1.700    390  2.000  4.000  500  600  500  2.019  4.062  1.000  500  2.900  3.530  500 24.201  

4260 Zakup energii 3.500  2.000  3.000  3.000  1.200  500  1.359  3.000  2.000  5.500  4.000  3.500  3.500  1.000  2.000  39.059  
4270 Zakup usług remonto-

wych 1.500  700  300  1.000      500  700  700    315  1.000  1.500    500  8.715  
4300 Zakup usług pozosta-

łych 600      500    1.000    300  200    2.000  500  1.400  250  1.000  7.750  
4430 Różne opłaty i składki                                 

Dział 926 Kultura fizyczna  
i sport       

      
                    

Rozdział 
92605 

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej   
i sportu       

      
                  6.161  

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 437  407    510    876  1.500 469        794  200  200  500  5.893  

4300 Zakup usług pozostałych                         268      268  
Ogółem: 9.937  7.407 7.941  11.010  8.926  7.376  7.959  7.469  7.519  12.975  8.815  9.794  11.468  9.280  7.073  134.949  

 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1108 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4763 

Załącznik Nr 11 
do uchwały Nr XVIII/157/07 

Rady Miejskiej we Wschowie 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Wydatki majątkowe Miasta i Gminy Wschowa na 2008r. 

 
Dział Rozdział § Treść Wartość 
1 2 3 4 5 
010   Rolnictwo i łowiectwo 35.000 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 35.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35.000 
   Budowa kanalizacji sanitarnej w Przyczynie Dolnej - projekt 35.000 

600   Transport i łączność 1.370.000 
 60016  Drogi publiczne gminne 730.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 710.000 
   Budowa kompleksu ulic Kraszewskiego, Sienkiewicza, Pru-

sa, Sadowa, Wesoła - etap II - zadanie realizowane  
w ramach WPI 300.000 

   Budowa parkingów przy sali wiejskiej w Przyczynie Dolnej  
- projekt 10.000 

   Budowa ulicy Osadniczej we Wschowie 40.000 
   Modernizacja Placu Kosynierów z ulicami dojazdowymi we 

Wschowie etap II - zadanie realizowane w ramach WPI 260.000 
   Przebudowa drogi wewnętrznej łączącej ulicę Daszyńskiego 

z ulicą Kopernika we Wschowie 100.000 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000 
   Zakup wiat przystankowych 20.000 
 60095  Pozostała działalność 640.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 640.000 
   Budowa ronda 390.000 
   Budowa ścieżki rowerowej Wschowa - Dębowa Łęka 250.000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 815.000 
 70095  Pozostała działalność 815.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 815.000 
   Adaptacja budynku przy ul. Pocztowej we Wschowie - etap 

III – zadanie realizowane w ramach WPI 450.000 
   Budowa mieszkań socjalnych - zadanie realizowane w ra-

mach WPI 100.000 
   Modernizacja i remonty kapitalne budynków będących wła-

snością lub współwłasnością gminy 195.000 
   Remont kapitalny budynku mieszkalnego wielorodzinnego 

przy ul. Ks. A. Kostki 9 we Wschowie 70.000 
750   Administracja publiczna 570.000 
 75020  Starostwa powiatowe 80.000 
  6300 

 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jed-
nostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 80.000 

   Budowa chodnika przy drodze powiatowej w Kandlewie 50.000 
   Budowa chodników przy ulicach powiatowych we Wscho-

wie 30.000 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 90.000 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90.000 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1108 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4764 

 
1 2 3 4 5 
   Informatyzacja Urzędu Miasta i Gminy we Wschowie 50.000 
   Zakup samochodu 40.000 
 75095  Pozostała działalność 400.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400.000 
   Modernizacja budynku Ratusza we Wschowie - zadanie 

realizowane w ramach WPI 400.000 
801   Oświata i wychowanie 440.000 
 80110  Gimnazja 440.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440.000 
   Budowa kotłowni przy Gimnazjum Nr 2 we Wschowie 390.000 
   Budowa sali gimnastycznej przy Gimnazjum Nr 1 we 

Wschowie – zadanie realizowane w ramach WPI 50.000 
851   Ochrona zdrowia 15.000 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15.000 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15.000 
   Urządzenie placu zabaw 15.000 

852   Pomoc społeczna 10.000 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 10.000 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000 
   Informatyzacja Ośrodka Pomocy Społecznej we Wschowie 10.000 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.120.000 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 450.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450.000 
   Kanalizacja ul. Obrońców Warszawy - Przyczyna Górna 450.000 
 90002  Gospodarka odpadami 615.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 615.000 
   Likwidacja dzikich wysypisk śmieci na terenie Gminy 

Wschowa – zadanie realizowane w ramach WPI 450.000 
   Rekultywacja składowiska odpadów w Tylewicach - zadanie 

realizowane w ramach WPI 15.000 
   Utworzenie Gminnego Punktu Gromadzenia Odpadów 

Komunalnych we Wschowie - zadanie realizowane w ra-
mach WPI 150.000 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 20.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000 
   Budowa oświetlenia drogowego na ul. Sadowej i Wesołej 10.000 
   Budowa oświetlenia drogowego pomiędzy ul. Polną i Cze-

reśniową 10.000 
 90095  Pozostała działalność 35.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35.000 
   Modernizacja budynku szaletów miejskich we Wschowie  

- etap II 35.000 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.400.000 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 750.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750.000 
   Modernizacja budynku Domu Kultury we Wschowie 150.000 
   Modernizacja budynku sali wiejskiej w Przyczynie Górnej  

- zadanie realizowane w ramach WPI 340.000 
   Modernizacja sali wiejskiej w Osowej Sieni 100.000 
   Utworzenie Centrum Animacji Kultury w Dębowej Łęce  

- zadanie realizowane w ramach WPI 160.000 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                            poz. 1108 
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4765 

 
1 2 3 4 5 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 650.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650.000 
   Odbudowa budynku Collegium Jezuickiego we Wschowie 

na siedzibę Muzeum i Biblioteki - zadanie realizowane  
w ramach WPI 100.000 

   Rewitalizacja Placu Zamkowego i Parku Herbergera we 
Wschowie - zadanie realizowane w ramach WPI 550.000 

926   Kultura fizyczna i sport 360.000 
 92601  Obiekty sportowe 310.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310.000 
   Budowa boisk wielofunkcyjnych - projekt 10.000 
   Modernizacja stadionu miejskiego we Wschowie - zadanie 

realizowane w ramach WPI 300.000 
 92695  Pozostała działalność 50.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000 
   Modernizacja Plaży w Lginiu - zadanie realizowane w ra-

mach WPI 50.000 
Razem: 6.135.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                               -              -                                                             
Województwa Lubuskiego Nr 67 

 

4766 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych, w miarę posiadanych rezerw, można nabywać: 
- na podstawie nadesłanego zamówienia: w Zakładzie Obsługi Administracji Lubuskiego Urzędu Administracyjnego w Gorzowie Wlkp.,  

ul. Jagiellończyka 8, 66-400 Gorzów Wlkp., tel. (0–95) 7115-210 
- w punkcie sprzedaży Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp., ul. Jagiellończyka 8, codziennie w godz. 730 –  1530. 
Dzienniki Urzędowe wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu redakcji Dziennika Urzędowego, w bibliotece Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. oraz Delegaturze Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Zielonej Górze – codziennie w godzinach pracy urzędu. 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Wydawca:   Wojewoda Lubuski 
Redakcja:   Wydział Prawny i Nadzoru 
   Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego 

ul. Jagiellończyka 8, 66-400 Gorzów Wlkp. 
tel. (0-95) 7115-585, e-mail – mbyczkowska@op.pl 

 
Naczelny Redaktor:    Anna Zacharia 
Skład, druk i kolportaż:   Zakład Obsługi Administracji  

przy Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim, 
     ul. Jagiellończyka 8, 66-400 Gorzów Wlkp. 
     tel. (0-95) 7115-210, e-mail – zoa@uwoj.gorzow.pl 
 
Rozpowszechnienie – Administracja i stały punkt sprzedaży: Lubuski Urząd Wojewódzki w Gorzowie Wlkp., 
                ul. Jagiellończyka 8, tel. (0-95) 7115-210 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Tłoczono z polecenia Wojewody Lubuskiego 

w Zakładzie Obsługi Administracji przy Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim w Gorzowie Wlkp. 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

ISSN 0860-2042                                                                                                  Cena brutto         zł 
 

 


